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Preisgeld: 6.615 Euro

Richter: Laura Faris
6120 VWB Showmanship Offen (Preisgeld: 100/50/25)
15 Cornelia Phillipps Iam Too Sexy QH M 2019
44 Katharina Schulze Iota Wisely Invested QH G 2016
60 Manuela Pfliiger Perfect Technology QH M 2017
62 Kirsten Waltenspiihl Winwise QH M 2011
63 Selina Nikol Blazing Nite Life QH G 2017
66 Claudia Steiger Atmospheric Leaguer QH G 2012
68 Sabine Reichhart Ima Hot Zippical QH M 2017
71 Caroline Behnke Gonna Shake The Room QH M 2015
74 Melina Hugelshofer Moonrock QH M 2018
77 Nikol Pavlicova Batt Ur Lashez QH M 2015
85 Flurina Tschopp Glowing To Maliblue QH G 2012
86 Anna Greiner You Owe Me A Dance QH M 2013
96 Franziska Gotz Kings Finest Joy QH M 2014
109 Marjolyn Gray Dew Not Touch QH G 2015
120  Anna Hinderer Slow Burning Diesel QH M 2013
132 Freja Olsen One N Only Cowgirl QH M 2017
141 Sabine Hagen CM Gray Lady Train QH M 2005
156 Philipp Roos RL Invite Me Tonite QH M 2017
165 Ines Brunner JRS Princess Tee QH M 2015
172 Helen Pfeifer Fashionable Irons QH M 2013
174 Markus Pfeifer I Cant Get No Sleep QH G 2020
183 Klara Sallegger Music Is In My Life PH G 2020
184 Roman Koran Mahal WP G 2001
192 Sabine Lohninger One Of A Million QH G 2019
197 Sophia Schwarz Designed Only QH M 2020
198 Freiderike Grelka Cara SH M 2006
199 Marleen Ebert Legs Like Naomi QH M 2015
201 Sophia Reinfelder AM Sherlock Holmes QH G 2011
211 Natasha Moller Coolest Krymsun Yet QH S 2017
233 Valentina Brandl Smart Amy Heat PH M 2014
237 Leonie Kiithmann Truly Mine QH G 2018
257 Larissa Hahn Barlink Heartbreaker PH G 2012
266 Pia Schorno A Good Sunset QH M 2011
268 Antonia Meyer Unxpected Krymsun QH G 2020
6340 VWB Reining Offen (Preisgeld: 100/50/25)
20 Melina Kaschani Montanas Twist QH M 2017
29 Jan Pressel A Smart Little Tyke QH G 2018
30 Stefanie Pressel Gunnerbell PH M 2013
31 Viola Fabian Nite Watch QH G 2015
34 Daniel Wieber Frozen Saturdaynight QH G 2012
37 Karin Staffa Shine Chic Voodoo QH M 2017
43 Anna-Alisa Samse Cielos Sweetest Gun QH M 2014
47 Stephanie Einhell Ruf Peppy Whiz Star QH S 2013
49 Franziska Wallner Legendary Gun QH G 2020
52 Janine Strehl Slim Jim Whiz QH G 2015
58 Franziska Wallner Playintheboomboomgun QH G 2008
72 Susanne Schnell Dunits Finest Stop QH S 2010
107 Lucy Adams Sheeza Tinsel Lady QH M 2016
116 Hannah Siegmann Xtra Shiners Misty QH M 2015
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123
128
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145
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6360
11
16
28
38
48
65
72
78
79
85
99

115
143
144
157
166
178
200
213
227
242
265
325
331

Assaf Kenan

Nadine Olah
Christian Milbli
Christian Milbli
Elisa Alber

Luisa Stickel

Klara Sallegger
Jessica Sieber
Franziska Wallner
Franziska Wallner
Tina Semmelmann
Natasha Moller
Sarah Wondrak
Bastian Krebs
Kristina Hocker
Daniela Saupe
Markus Jung

Sabine Horterer
Florian Kohler
Bernhard Ostermaier
Bernhard Ostermaier
Bernhard Ostermaier
Bernhard Ostermaier
Verena Klein

Verena Klein

Verena Klein
Michael Jahncke
Michael Jahncke
Nancy GroBer
Nancy GroBer
Nancy GroBer

Lena Siegert

Peter Strey

Patrick Goschl
Patrick Goschl

Ute Wilhelm

Smart Pine Tari

BHB Holly Shiningun
RK Einstein Whizard
Ruf Me Baby

CDC Ruf In Crome
MDH Ice Nite Frozen
SA Flash Of Dreams
MA Starfighter

Xtra Shine Anna

Hit The Road Chex
Wimpys Spook

AR Infernal Day
Finest Devils Cut
Millionic Sixty Six
PC Katie Whiz Gun
FB Colonels Cash

FB Tinseltown Crome
Gunkeeper
Whizlovefrommetoyou
Amarilla Gunner
Shine Yur Gun
Dreamn Big Time

Dr Smart

Crush Ice

Magnum Attitude

FM Frozen 66
Genuine Shining Gun
Little Hope Dually
Elta Revolution
Ferrari Player

Ferrari Playgirl
Rowdys Smart Diamond
SpookLikeAShine
Yell Low Stone

RR Colt Magnum 66
Sharp Dressed Shiner

VWB Western Riding Offen (Preisgeld: 100/50/25)

Nina Leiner
Patricia Faust

Liz Stors

Pavla Bicova
Melanie Roch
Marina Schwank
Susanne Schnell
Arne Kiihn

Arne Kiihn
Flurina Tschopp
Katrin Beyerle
Andrea Schmid
Lisa-Marie Georgi
Lisa-Marie Georgi
Nadine Fuchs
Maike Lebermann
Tatjana Sidler
Jan-Niklas Barre
Christina Gruber
Franziska Dorfmeister
Nina Leiner

Jonas Schleiniger
Christina Gruber
Karin Machalek

Glamourgirl

Only Velvetational
You Rock My World
Gamblers InitToWinlt
DK Dancing Boys Joy
Mate To Win Only
Dunits Finest Stop
Dont You Doubt Me
All Eyez On Uz
Glowing To Maliblue
My Redrod Invitation
Invitation N Black
GQ Cant Touch This
Snap Dragon Junior
SQ Blue Impulse
Krymsunizer

Dual Springtime

RR Party Of One
Shes All The Candy
Forever In Texas

Tel Me Im Good

GC Impressionoflove
Jet Settin Moonlite
KM Herecomestrouble
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115
121
123
134
147
151
155
157
158
162
166
172
173
175
176
178
181
192
200
201
205
211
213
215
226
227
228
230
236
242
243
256
267

VWB Trail Offen (Preisgeld: 100/50/25)

Barbara Ceusters
Nina Leiner

Patricia Faust
Patricia Faust
Jaqueline Plass
Natascha Falk
Alexandra Reinhardt
Thomas Ubleis-Lang
Pavla Bicova
Kirsten Waltenspiihl
Marina Schwank
Marina Schwank
Claudia Steiger
Caroline Behnke
Melina Hugelshofer
Nikol Pavlicova
Arne Kiihn

Arne Kiihn

Arne Kiihn

Arne Kiihn
Franziska Hampf
Flurina Tschopp
Anna Greiner
Walter Langer

Eva Heinzmann
Katrin Beyerle

Dr Rosanna Jakober
Stefanie Busch

Julia Wran-Schumer
Julia Wran-Schumer
Alexandra Mascher
Laura Matz

Klara Sallegger
Alexandra Jagfeld
Nadine Fuchs

Anna Schmid

Lena Bogl

Maike Lebermann
Laura Pfeifer

Nina Leiner

Irene Leder

Hannah Stanger
Tatjana Sidler

Karin Maurhofer
Sabine Lohninger
Jan-Niklas Barre
Jan-Niklas Barre
Julia Keck

Natasha Moller
Christina Gruber
Catharina Snall
Franziska Dorfmeister
Franziska Dorfmeister
Franziska Dorfmeister
Silvia Dietzel
Matteo Sala

Nina Leiner

Milena Kalat
Matteo Sala

Kristin Pohl

Bavarian Summer Show 2023

In My Blood
Glamourgirl

Only Velvetational
Rap Me Engineer
Sweettalking Spirit
Certainly Too Good
HC Good N Wisely
ItsTimeForFlatline
Gamblers InitToWinlt
Winwise

Blazing Nite Life
Mate To Win Only
Atmospheric Leaguer
Gonna Shake The Room
TAintGotNoType

Batt Ur Lashez

Dont You Doubt Me
All Eyez On Uz

You Bet Im Hot
Invitation To Paradise
Time For A New Page
Glowing To Maliblue
You Owe Me A Dance
Thee Radical Frost
Lazy As KC

My Redrod Invitation
KH Corona Kid
Invitation N Black
Certainly Southern
BHB Holly Shiningun
Blaze Me On

What About George
SA Flash Of Dreams
Rojo Solo Cup

SQ Blue Impulse

To Dee Extreme
GQH Mani the Mammoth
Krymsunizer
Fashionable Irons
Champagne Pop

Im A Golden Nic

You Are My Lucky One
Dual Springtime
Great Little Pine

One Of A Million

RR Party Of One

AM Sherlock Holmes
Im Certanly Cool
Coolest Krymsun Yet
Shes All The Candy
Imagine A Good Life
Call My Secret Code
Forever In Texas

May Be Hot

Annie Award

Lopin Dynamic

Tel Me Im Good
Gonna Be A Romeo
Blazing Wisely

A Sign Of Green
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24
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50
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6420

12
17
58
67
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331

6430

19
24
31
43
48
72
73
81
94
95

Andrea Schmid
Ingrid Wippenbeck
Christina Gruber
Christina Gruber

Marley Invitation

I Know Im Certified

Jet Settin Moonlite

BM A New Masterpiece

VWB Ranch Trail Offen (Preisgeld: 100/50/25)

Katrin Mayerhofer
Kerstin Sahner
Alexandra Reinhardt
Patricia Haunsperger
Anna Semmelmann
Tina Semmelmann
Susanne Schnell
Walter Langer
Cordula Hugo
Franziska Go6tz
Nicole Bacher
Carin Herrick
Bernhard Bauer
Sabine Hagen
Klara Sallegger
Irene Leder

Roman Koran

Lena Hofmann
Janine Petschnig
Janine Petschnig
Sabrina Steinhauser
Stefanie Kalaitzidis
Nancy GroB3er

Poco King Dun It
Hollywoods Greatest
AS Peppy Little Lena
BlackRoyalRiminic
Amigo

LilStep To Hollywood
Dunits Finest Stop
Thee Radical Frost
Wimpys Step N Style
Kings Pretty Dream
QQ Lets Show Big
Wimpys Smart Chex
Pakkari

CM Gray Lady Train
SA Flash Of Dreams
Im A Golden Nic
Mabhal

HB Cash In The Bar
Gotta Custom Turbo
Paul Hogan

Okay Buckaroo

EH Sweet Littlewitch
Ferrari Player

VWB Pleasure Offen (Preisgeld: 100/50/25)

Barbara Ceusters
Nina Leiner

Patricia Faust
Vanessa Buchner
Matteo Toniolli
Nikol Pavlicova
Lucy Adams

Julia Wran-Schumer
Freja Olsen

Sabine Lohninger
Jadasa Jablonowski
Julia Keck
Franziska Dorfmeister
Katharina Schmitz
Alexandra Jagfeld
Karin Machalek

Nobodyz Business
Loves To Lope

Rap Me Engineer
Playintheboomboomgun
Flat Bottom Girls

Batt Ur Lashez

Ima Lazy Chick
Certainly Southern
One N Only Cowgirl
One Of A Million

Best Invest in Gold

Im Certanly Cool

May Be Hot

Party Candy
Amazingly Wise

KM Herecomestrouble

VWB Ranch Riding Offen (Preisgeld: 100/50/25)

Manuela Monn
Thomas Bruanstein
Kerstin Sahner
Cornelia Phillipps
Alexandra Reinhardt
Viola Fabian
Anna-Alisa Samse
Melanie Roch
Susanne Schnell
Katrin Kénig-Daberger
Arne Kiihn
Franziska Gotz
Franziska Gotz

Poco King Dun It
Frostys JumpersTwist
Hollywoods Greatest
The Gatling Boss

AS Peppy Little Lena
Nite Watch

Cielos Sweetest Gun
DK Dancing Boys Joy
Dunits Finest Stop
Us To Fast For You
Invitation To Paradise
Josie

Kings Pretty Dream
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116
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320

6450

19
24
40
43
57
72
73
93
95
101
106
116
127
151
164
175
204
218
257
297

6600
48
57
72

101
141
157
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296
297
298

6840
49
171
180
269
294
295
308
327

Nicole Bacher
Carin Herrick
Hannah Siegmann
Bernhard Bauer
Sabine Hagen
Klara Sallegger
Hannah Stanger
Karin Maurhofer
Tina Semmelmann
Lena Hofmann
Janine Petschnig
Janine Petschnig
Nancy GroBer
Andrea Hanus

QQ Lets Show Big
Wimpys Smart Chex
Xtra Shiners Misty
Pakkari

CM Gray Lady Train
SA Flash Of Dreams

You Are My Lucky One

Great Little Pine
Wimpys Spook

HB Cash In The Bar
Gotta Custom Turbo
Paul Hogan

Elta Revolution
Custom Me Pistol

VWB Ranch Rail Offen (Preisgeld: 100/50/25)

Manuela Monn

Jana Biittner

Kerstin Sahner
Cornelia Phillipps
Alexandra Reinhardt
Patricia Haunsperger
Anna-Alisa Samse
Simone Halamoda
Susanne Schnell
Katrin Konig-Daberger
Cordula Hugo
Franziska Go6tz
Nicole Bacher

Carin Herrick
Hannah Siegmann
Bernhard Bauer
Klara Sallegger
Jessica Sieber

Irene Leder

Lena Hofmann
Janine Petschnig
Larissa Hahn

Nancy Grof3er

VWB Western Combination Offen (Preisgeld: 100/50/25)

Melanie Roch
Simone Halamoda
Susanne Schnell
Nicole Bacher
Sabine Hagen
Nadine Fuchs
Hannah Stanger
Nancy GroBer
Nancy GroBer
Nancy GroBer

VWB Jungpferde Reining Offen

Franziska Wallner
Franziska Wallner
Petra Schifer
Benjamin Schmidt
Michael Jahncke
Michael Jahncke
Larissa Schief3er

Simone Darga-Cavallini
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Poco King Dun It
KH Grumpy Lady
Hollywoods Greatest
The Gatling Boss

AS Peppy Little Lena
BlackRoyalRiminic
Cielos Sweetest Gun
Pepper Is Reds Pride
Dunits Finest Stop
Us To Fast For You
Wimpys Step N Style
Kings Pretty Dream
QQ Lets Show Big
Wimpys Smart Chex
Xtra Shiners Misty
Pakkari

SA Flash Of Dreams
MA Starfighter

Im A Golden Nic

HB Cash In The Bar
Paul Hogan

Barlink Heartbreaker
Ferrari Player

DK Dancing Boys Joy

Pepper Is Reds Pride
Dunits Finest Stop
QQ Lets Show Big
CM Gray Lady Train
SQ Blue Impulse

You Are My Lucky One

Elta Revolution
Ferrari Player
Ferrari Playgirl

(Preisgeld: 100/50/25)

Legendary Gun

Hit The Road Chex
RR Whiz Surprise
Sorryshesmine
Genuine Shining Gun
Little Hope Dually
Smart Steppin Spark
Milkface John Gun
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329
330

6880
8
36
59
122
126
136
177
180
192
202
219
222
225
234
300
313

6890
15
23
36
59
67

122
126
136
177
180
192
202
219
225
232
234
300
313

7120
38
44
71
74
82
83
85
86
96
103
109
120
126
132
153
156
165
168
173

Patrick Goschl
Patrick Goschl

Yell Low Stone
RR Colt Magnum 66

VWB Jungpferde Trail Offen (Preisgeld: 100/50/25)

Barbara Ceusters
Nina Obermiiller
Christina Gruber
Julia Wran-Schumer
Julia Wran-Schumer
Dagmar Dietl
Hannah Stanger
Petra Schafer
Sabine Lohninger
Jan-Niklas Barre
Janine Petschnig
Ferdinand Skerget
Liz Stors

Katrin Beyerle
Andrea Schmid
Jacqueline Geis

Nobodyz Business
JQH Style In Motion
Just Went Blazn

Hot Lovin Jay

DD Dynamic Star

RR Diesel Power

Be My Hotroddin Only
RR Whiz Surprise
One Of A Million
Shes Creepin Around
JR Red Moon

Chips Hot Zippo
Absolute Hot Boy
CHR My Lazy Rocker
Dark N Supersized
GFH Pelagio

VWB Jungpferde Basis Offen (Preisgeld: 100/50/25)

Cornelia Phillipps
Alexandra Reinhardt
Nina Obermiiller
Christina Gruber
Matteo Toniolli
Julia Wran-Schumer
Julia Wran-Schumer
Dagmar Dietl
Hannah Stanger
Petra Schifer
Sabine Lohninger
Sophia Reinfelder
Janine Petschnig
Liz Stors

Silvia Dietzel
Katrin Beyerle
Andrea Schmid
Jacqueline Geis

Tam Too Sexy
ARPeppys Buckleberry
JQH Style In Motion
Just Went Blazn

Flat Bottom Girls

Hot Lovin Jay

DD Dynamic Star

RR Diesel Power

Be My Hotroddin Only
RR Whiz Surprise

One Of A Million

Shes Creepin Around
JR Red Moon
Absolute Hot Boy
Cowgirls Wont Cry
CHR My Lazy Rocker
Dark N Supersized
GFH Pelagio

VWB Showmanship Amateur (Preisgeld: 100/50/25)

Pavla Bicova
Katharina Schulze
Caroline Behnke
Melina Hugelshofer
Carolin Giintner
Franziska Hampf
Flurina Tschopp
Anna Greiner
Franziska Gotz
Leonie Feil
Marjolyn Gray
Anna Hinderer
Lisa Grolp

Freja Olsen

Eva Porz

Philipp Roos

Ines Brunner
Nicole Mauerer
Laura Pfeifer

Gamblers InitToWinlt
Iota Wisely Invested
Gonna Shake The Room
Moonrock

THR Mister X

Time For A New Page
Glowing To Maliblue
You Owe Me A Dance
Kings Finest Joy
IFeelLikeDancin

Dew Not Touch

Slow Burning Diesel
DD Dynamic Star
One N Only Cowgirl
Im Your Rockstar

RL Invite Me Tonite
JRS Princess Tee
Originally
Champagne Pop
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199
201
237
251
266
268
324

7128
21
25
62
78
86

106
168
174
215
242

7340
22
30
34
37
42
43
51
52
58
73
84
92

101
116
118
123
129
130
135
137
145
150
151
182
209
216
223
238
240
244
245
246
248
249
255
259
274
277
278
281
282

Marleen Ebert
Sophia Reinfelder
Leonie Kiithmann
Alessia Van Aken
Pia Schorno
Antonia Meyer
Ingrid Wippenbeck

VWB Showmanship Select Amateur (Preisgeld: 100/50/25)

Natascha Falk

Axel Reinhardt
Kirsten Waltenspiihl
Cornelia Schmid
Angelika Greiner
Carin Herrick
Andreas Seidel
Markus Pfeifer
Catharina Snall
Milena Kalat

Legs Like Naomi
AM Sherlock Holmes
Truly Mine

Sweet Machine Made
A Good Sunset
Unxpected Krymsun
I Know Im Certified

Certainly Too Good
HC Good N Wisely
Winwise

Dont You Doubt Me
You Owe Me A Dance
Wimpys Smart Chex
Originally

I Cant Get No Sleep
Imagine A Good Life
Tel Me Im Good

VWB Reining Amateur (Preisgeld: 100/50/25)

Jutta Anhduser
Stefanie Pressel
Nadine Reichenberger
Karin Staffa
Isabelle Strigl
Anna-Alisa Samse
Tina Semmelmann
Janine Strehl
Vanessa Buchner
Katrin Konig-Daberger
Jessica Niirnberg
Birgit Dietrich
Nicole Bacher
Hannah Siegmann
Laura Schmitz
Nadine Olah
Christian Milbli
Verena Schoss

Ute Teisner

Elisa Alber

Luisa Stickel
Karina Hartinger
Katrin Taucher
Tina Semmelmann
Timo Reichhart
Katja Enzenhofer
Sarah Wondrak
Simone Stein
Lilly Graf

Bastian Krebs
Kristina Hocker
Kristina Hocker
Markus Jung
Sabine Horterer
Florian Ko6hler
Stefanie Kalaitzidis
Katja Binder
Katja Binder

Anja Fuhrmann
Katja Binder
Katja Binder
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Whiz vs Shining Gun
Gunnerbell

Frozen Saturdaynight
Shine Chic Voodoo
Zeero

Cielos Sweetest Gun
LilStep To Hollywood
Slim Jim Whiz
Playintheboomboomgun
Us To Fast For You
Greatstyle

Mamba Whiz Pep

QQ Lets Show Big
Xtra Shiners Misty
Kangaroosta

BHB Holly Shiningun
Ruf Me Baby

Night Fashion Chex
Custom Cromed Whiz
CDC Ruf In Crome
MDH Ice Nite Frozen
Savage Little Rose
SA Flash Of Dreams
Wimpys Spook
Voodoo Ina Luckyday
Smart Kinga

Finest Devils Cut
Skeets Flashy Lady
RS Lightningfreckles
Millionic Sixty Six
PC Katie Whiz Gun
Bubbas Black Star

FB Tinseltown Crome
Gunkeeper
Whizlovefrommetoyou
EH Sweet Littlewitch
SR Not Dun At All
Hilltop Gunner

SJR Gunnarock
Whoa Whata Nite
Sixty Six Step
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QH

QH
QH
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7348

29
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57

93
128
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7360
38
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104
115
157
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266

7380
32
38
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79
81
&3
85
86
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115
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123

Theresia Eiglsperger
Theresia Eiglsperger
Johannes Pielmeier
Larissa Schiefer
Lena Burger

Lena Siegert

Rene Dorner
Lysann Frost

Peter Strey

Wallas Wonderwoman
Boomtown Bat

BMS Dot Shot

Smart Steppin Spark

AS Broadmaster
Rowdys Smart Diamond
Waves Under The Moon
TD Surprise Wimpy
SpookLikeAShine

VWB Reining Select Amateur (Preisgeld: 100/50/25)

Jana Biittner

Jan Pressel

Viola Fabian
Simone Halamoda
Cordula Hugo
Christian Milbli
Sabine Hagen
Robert Hesse
Diana Metrangolo
Katrin Unger
Wolfgang Denz
Bernd Gagel
Susanne Fischer
Dominik Fuhrmann
Birgit Frauenhofer
Bernd Gagel
Heidi Pielmeier

KH Grumpy Lady

A Smart Little Tyke
Nite Watch

Pepper Is Reds Pride
Wimpys Step N Style
RK Einstein Whizard
CM Gray Lady Train
Trashya

My Personal Mercedes
Sooner Banjo
Masters Boomalena
RB Lil Ruf Two

Puro Hollywood Chic
HGD Special

GH Dreaming Dirty
My Jerseys Dirty
Allys Candy Gun

VWB Western Riding Amateur (Preisgeld: 100/50/25)

Pavla Bicova
Cornelia Pickel
Caroline Behnke
Melina Hugelshofer
Flurina Tschopp
Amrei Kugler
Giinter Fischer
Stefanie Busch
Nadine Fuchs
Maike Lebermann
Sophia Reinfelder
Peter Kalat

Jonas Schleiniger
Pia Schorno

Gamblers InitToWinlt
Mate To Win Only
Gonna Shake The Room
[AintGotNoType
Glowing To Maliblue
The Green Version
Im Yours To Keep
Invitation N Black
SQ Blue Impulse
Krymsunizer

RR Party Of One

Tel Me Im Good

GC Impressionoflove
A Good Sunset

VWB Trail Amateur (Preisgeld: 100/50/25)

Thomas Ubleis-Lang
Pavla Bicova
Cornelia Pickel
Claudia Steiger
Caroline Behnke
Melina Hugelshofer
Ronja Schmid
Ronja Schmid
Ronja Schmid
Franziska Hampf
Flurina Tschopp
Anna Greiner

Eva Heinzmann
Stefanie Busch
Anna Hinderer
Nadine Olah

ItsTimeForFlatline
Gamblers InitToWinlt
Mate To Win Only
Atmospheric Leaguer
Gonna Shake The Room
TAintGotNoType
Dont You Doubt Me
All Eyez On Uz
Invitation To Paradise
Time For A New Page
Glowing To Maliblue
You Owe Me A Dance
Lazy As KC
Invitation N Black
Slow Burning Diesel
BHB Holly Shiningun
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QH
QH
QH
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QH
QH

QH
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147
151
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172
173
175
256
261
266
267
324

7388
21
25
57
62
78

104
172
215
230
242
243

7390

24
40
50
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54
95
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175
218

7400
18
38
44
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79
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109
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134
147
157
158
165
166
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Laura Matz
Katrin Taucher
Nadine Fuchs
Laura Pfeifer
Laura Pfeifer
Irene Leder
Moa Berglund
Anna Omodeo
Pia Schorno
Kristin Pohl
Ingrid Wippenbeck

What About George
SA Flash Of Dreams
SQ Blue Impulse
Fashionable Irons
Champagne Pop

Im A Golden Nic
Blazing Wisely
Best Game Around
A Good Sunset

A Sign Of Green

I Know Im Certified

VWB Trail Select Amateur (Preisgeld: 100/50/25)

Natascha Falk
Alexandra Reinhardt
Simone Halamoda
Kirsten Waltenspiihl
Cornelia Schmid
Ginter Fischer
Markus Pfeifer
Catharina Snall
Silvia Dietzel

Peter Kalat

Milena Kalat

Certainly Too Good
HC Good N Wisely
Pepper Is Reds Pride
Winwise

Dont You Doubt Me
Im Yours To Keep
Fashionable Irons
Imagine A Good Life
Annie Award

Tel Me Im Good
Gonna Be A Romeo

VWB Ranch Trail Amateur (Preisgeld: 100/50/25)

Katrin Mayerhofer
Kerstin Sahner
Alexandra Reinhardt
Patricia Haunsperger
Anna Semmelmann
Tina Semmelmann
Marion Fischer
Franziska Gotz
Carin Herrick

Irene Leder

Kathrin Korn

Poco King Dun It
Hollywoods Greatest
AS Peppy Little Lena
BlackRoyalRiminic
Amigo

LilStep To Hollywood
TD Wimpys Slip Zoe
Kings Pretty Dream
Wimpys Smart Chex
Im A Golden Nic
Paul Hogan

VWB Horsemanship Amateur (Preisgeld: 100/50/25)

Jaqueline Plass
Pavla Bicova
Katharina Schulze
Leoni Schiirmann
Selina Nikol
Cornelia Pickel
Claudia Steiger
Caroline Behnke
Ronja Schmid
Franziska Hampf
Flurina Tschopp
Anna Greiner

Eva Heinzmann
Marjolyn Gray
Stefanie Busch
Anna Hinderer
Alexandra Mascher
Laura Matz
Nadine Fuchs
Melanie Hangl
Ines Brunner
Maike Lebermann

Sweettalking Spirit
Gamblers InitToWinlt
Iota Wisely Invested
Pepper Is Reds Pride
Blazing Nite Life
Mate To Win Only
Atmospheric Leaguer
Gonna Shake The Room
All Eyez On Uz

Time For A New Page
Glowing To Maliblue
You Owe Me A Dance
Lazy As KC

Dew Not Touch
Invitation N Black
Slow Burning Diesel
Blaze Me On

What About George
SQ Blue Impulse

To Dee Extreme

JRS Princess Tee
Krymsunizer

QH

QH
QH
QH
QH
QH
QH
QH
QH
QH

QH
QH
QH

QH
QH

QH
QH
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200
201
224
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7408
25
54
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104
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7420
38
55
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132
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263
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331

7428
25
62

168

7430

24
43
51
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94
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106
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151
218
320

7450

24
30
43
54

Laura Pfeifer
Sophia Reinfelder
Jan-Niklas Barre
Laura Boni
Alessia Van Aken
Moa Berglund
Jonas Schleiniger
Pia Schorno

VWB Horsemanship Select Amateur (Preisgeld: 100/50/25)

Alexandra Reinhardt
Marion Fischer
Kirsten Waltenspiihl
Ginter Fischer
Markus Pfeifer

Champagne Pop

RR Party Of One

AM Sherlock Holmes
Krymsun On The Spot
Sweet Machine Made
Blazing Wisely

GC Impressionoflove
A Good Sunset

HC Good N Wisely
TD Wimpys Slip Zoe
Winwise

Im Yours To Keep
Fashionable Irons

VWB Pleasure Amateur (Preisgeld: 100/50/25)

Pavla Bicova
Miriam Alva Gilabert
Vanessa Buchner
Caroline Behnke
Anna Hinderer
Freja Olsen
Philipp Roos
Lena Bogl
Antonella Curti
Silvia Panza

Pia Schorno
Darilyn Turnbull

VWB Pleasure Select Amateur

Alexandra Reinhardt
Kirsten Waltenspiihl
Andreas Seidel

Gamblers InitToWinlt
The Red Faktor
Playintheboomboomgun
Gonna Shake The Room
Slow Burning Diesel
One N Only Cowgirl
Rojo Solo Cup

GQH Mani the Mammoth

Only my Blaze

Blaze N Asset

A Good Sunset

KM Herecomestrouble

HC Good N Wisely
Winwise
Originally

VWB Ranch Riding Amateur (Preisgeld: 100/50/25)

Thomas Bruanstein
Kerstin Sahner
Alexandra Reinhardt
Anna-Alisa Samse
Tina Semmelmann
Marion Fischer
Simone Halamoda
Katrin Konig-Daberger
Cordula Hugo
Franziska Go6tz
Franziska Go6tz
Nicole Bacher

Carin Herrick
Hannah Siegmann
Bernhard Bauer
Sabine Hagen
Katrin Taucher
Kathrin Korn
Andrea Hanus

Frostys JumpersTwist
Hollywoods Greatest
AS Peppy Little Lena
Cielos Sweetest Gun
LilStep To Hollywood
TD Wimpys Slip Zoe
Pepper Is Reds Pride
Us To Fast For You
Wimpys Step N Style
Josie

Kings Pretty Dream
QQ Lets Show Big
Wimpys Smart Chex
Xtra Shiners Misty
Pakkari

CM Gray Lady Train
SA Flash Of Dreams
Paul Hogan

Custom Me Pistol

VWB Ranch Rail Amateur (Preisgeld: 100/50/25)

Kerstin Sahner
Alexandra Reinhardt
Stefanie Pressel
Anna-Alisa Samse
Marion Fischer

Hollywoods Greatest
AS Peppy Little Lena
Gunnerbell

Cielos Sweetest Gun

TD Wimpys Slip Zoe

QH
QH
QH
QH
QH
QH
QH
QH

QH
QH
QH

QH

PH
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57
73
92
93
95
127
137
151
218

8127
68
187
197
198
235
265
310

8128
178
187
197
198
233
235
265
310

8347
164
170
323

8348
164
170
323

8387
39
187
241

8388
179
187
233
241

8407
39
187
241
310

8408
41
179
187
233
241

Simone Halamoda
Katrin Kénig-Daberger
Birgit Dietrich

Cordula Hugo
Franziska Gotz
Bernhard Bauer

Elisa Alber

Katrin Taucher

Kathrin Korn

Pepper Is Reds Pride
Us To Fast For You
Mamba Whiz Pep
Wimpys Step N Style
Kings Pretty Dream
Pakkari

CDC Ruf In Crome
SA Flash Of Dreams
Paul Hogan

VWB Showmanship Novice Jugend (Preisgeld:40/20/10)

Helia Lockenvitz
Felice Miiller
Sophia Schwarz
Freiderike Grelka
Silje Passer Larsen
Ayla Schleiniger
Chiara Gittler

Ima Hot Zippical
Just Want The Blue
Designed Only

Cara

Ak All White

GC Impressionoflove
Barlink Heartbroker

VWB Showmanship Jugend (Preisgeld:40/20/10)

Tatjana Sidler
Felice Miiller
Sophia Schwarz
Freiderike Grelka
Valentina Brandl
Silje Passer Larsen
Ayla Schleiniger
Chiara Giittler

VWB Reining Novice Jugend
Jessica Sieber

Julietta Prinz

Chiara Hofmann

VWB Reining Jugend

Jessica Sieber
Julietta Prinz
Chiara Hofmann

VWB Trail Novice Jugend
Siena Brandl

Felice Miiller

Shanya-Lynn Porsch

VWB Trail Jugend
Tatjana Sidler
Felice Miiller
Valentina Brandl
Shanya-Lynn Porsch

Dual Springtime

Just Want The Blue
Designed Only

Cara

Smart Amy Heat

Ak All White

GC Impressionoflove
Barlink Heartbroker

MA Starfighter
Xtra Shine Anna
Perfekt For Me

MA Starfighter
Xtra Shine Anna
Perfekt For Me

Taris Likely Jac
Just Want The Blue
Sonnys Smokn Dee Bar

Sailaway Mobster

Just Want The Blue
Smart Amy Heat
Sonnys Smokn Dee Bar

VWB Horsemanship Novice Jugend

Siena Brandl

Felice Miiller
Shanya-Lynn Porsch
Chiara Gittler

Taris Likely Jac

Just Want The Blue
Sonnys Smokn Dee Bar
Barlink Heartbroker

VWB Horsemanship Jugend (Preisgeld:40/20/10)

Emelie Marie Kaindl
Tatjana Sidler

Felice Miiller
Valentina Brandl
Shanya-Lynn Porsch

Bavarian Summer Show 2023

Mr Top Dud Kruzin
Sailaway Mobster

Just Want The Blue
Smart Amy Heat
Sonnys Smokn Dee Bar
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8427
39
187
235

8428
235

8430
39
233
241
323

8450
41
164
241

9120
10
21
25
57
78
82

106
114
120
126
153
160
165
167
173
196
199
251
257
270
315

9340
4

5
42
52
57
58
101
118
123
137
141
148
149
150
151
169
180
223

VWB Pleasure Novice Jugend

Siena Brandl
Felice Miiller
Silje Passer Larsen

VWB Pleasure Jugend
Silje Passer Larsen

VWB Ranch Riding Jugend

Siena Brandl
Valentina Brandl
Shanya-Lynn Porsch
Chiara Hofmann

VWB Ranch Rail Jugend

Emelie Marie Kaindl
Jessica Sieber
Shanya-Lynn Porsch

Taris Likely Jac
Just Want The Blue
Ak All White

Ak All White

Taris Likely Jac

Smart Amy Heat
Sonnys Smokn Dee Bar
Perfekt For Me

Mr Top Dud Kruzin
MA Starfighter
Sonnys Smokn Dee Bar

VWB Showmanship Einsteiger (Preisgeld: 100/50/25)

Nancy Van Aken
Natascha Falk
Axel Reinhardt
Leoni Schiirmann
Cornelia Schmid
Carolin Giintner
Lea Marisa Lindner
Josephine Johanna Kehry
Anna Hinderer
Lisa Grolp

Eva Porz

Nicole Hoflmayer
Ines Brunner
Verena Heide
Helen Pfeifer

Lara Klasen
Marleen Ebert
Alessia Van Aken
Larissa Hahn
Janine Steger-Lang
Vanessa Ruck

In My Blood
Certainly Too Good
HC Good N Wisely
Pepper Is Reds Pride
Dont You Doubt Me
THR Mister X
Wimpys Smart Chex
Vital Signs Are Red
Slow Burning Diesel
DD Dynamic Star
Im Your Rockstar
Shesas Final Leaguer
JRS Princess Tee
TFR ShesaMagicWisely
Champagne Pop
Sweet Girls Rock
Legs Like Naomi
Sweet Machine Made
Barlink Heartbreaker
Optimis Prime

Miz Southern Belle

VWB Reining Einsteiger (Preisgeld: 100/50/25)

Thomas Bruanstein
Jana Biittner
Isabelle Strigl
Janine Strehl
Simone Halamoda
Vanessa Buchner
Nicole Bacher
Laura Schmitz
Nadine Olah

Elisa Alber

Sabine Hagen
Diana Metrangolo
Diana Metrangolo
Karina Hartinger
Katrin Taucher
Katrin Unger
Petra Schifer
Sarah Wondrak

Frostys JumpersTwist
KH Grumpy Lady
Zeero

Slim Jim Whiz

Pepper Is Reds Pride
Playintheboomboomgun
QQ Lets Show Big
Kangaroosta

BHB Holly Shiningun
CDC Ruf In Crome
CM Gray Lady Train
Trashya

My Personal Mercedes
Savage Little Rose

SA Flash Of Dreams
Sooner Banjo

RR Whiz Surprise
Finest Devils Cut
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QH
QH

QH
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QH
QH
QH
QH
QH
QH
QH
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245
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9360

18
57
79
119
265
314

9380

21
33
45
54
57
78
81
87
98
102
104
120
122
123
147
151
154
165
172
199
215
270

9400

21
54
67
78
81
87
98
102

Simone Stein
Kristina Hocker
Kristina Hocker
Markus Jung
Sabine Horterer
Florian Kohler
Anja Fuhrmann
Wolfgang Denz
Bernd Gagel
Susanne Fischer
Dominik Fuhrmann
Birgit Frauenhofer
Bernd Gagel

Heidi Pielmeier
Johannes Pielmeier
Peter Strey

VWB Western Riding Einsteiger

Kerstin Sahner
Jaqueline Plass
Simone Halamoda
Ronja Schmid
Julia Sorgalla
Jonas Schleiniger
Ingrid Ernst

Skeets Flashy Lady
PC Katie Whiz Gun
Bubbas Black Star
FB Tinseltown Crome
Gunkeeper
Whizlovefrommetoyou
SJR Gunnarock
Masters Boomalena
RB Lil Ruf Two

Puro Hollywood Chic
HGD Special

GH Dreaming Dirty
My Jerseys Dirty
Allys Candy Gun
BMS Dot Shot
SpookLikeAShine

(Preisgeld: 100/50/25)
Hollywoods Greatest
Sweettalking Spirit
Pepper Is Reds Pride
All Eyez On Uz

FR Tuckers Dunit

GC Impressionoflove
Secolina Copy

VWB Trail Einsteiger (Preisgeld: 100/50/25)

Kerstin Sahner
Natascha Falk
Adelheid Ubleis-Lang

Josefine-Andrea Kundmiiller

Leoni Schiirmann
Simone Halamoda
Cornelia Schmid
Lina Ellensohn
Barbara Trostl

Eva Heinzmann
Dr Rosanna Jakober
Giinter Fischer
Anna Hinderer
Marcella Fenz
Nadine Olah

Laura Matz

Katrin Taucher
Eva Porz

Ines Brunner
Helen Pfeifer
Marleen Ebert
Catharina Snill
Janine Steger-Lang

Hollywoods Greatest
Certainly Too Good
MM Jacs Keira

CK Nathanos Nemo
TD Wimpys Slip Zoe
Pepper Is Reds Pride
Dont You Doubt Me
Invitation To Paradise
Zip The Next Chip
Lazy As KC

KH Corona Kid

Im Yours To Keep
Slow Burning Diesel
Hot Lovin Jay

BHB Holly Shiningun
What About George
SA Flash Of Dreams
Krymsum Zippo

JRS Princess Tee
Fashionable Irons
Legs Like Naomi
Imagine A Good Life
Optimis Prime

VWB Horsemanship Einsteiger (Preisgeld: 100/50/25)

Cristina Schiirmann
Natascha Falk

Leoni Schiirmann
Melanie Straubmeier
Cornelia Schmid
Lina Ellensohn
Barbara Trostl

Eva Heinzmann

Dr Rosanna Jakober
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Flashy Designed
Certainly Too Good
TD Wimpys Slip Zoe
Flat Bottom Girls
Dont You Doubt Me
Invitation To Paradise
Zip The Next Chip
Lazy As KC

KH Corona Kid
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120
123
134
147
154
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165
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196
205
251
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265
270
314
315

9420

10
54
55
58
100
120
122
158
196
205
252
315

9430

54

56

57
106
127
137
141
150
151
165
194
218
306

Anna Hinderer
Nadine Olah
Alexandra Mascher
Laura Matz

Eva Porz

Melanie Hangl
Ines Brunner
Helen Pfeifer

Lara Klasen
Alexandra Jarolim
Alessia Van Aken
Larissa Hahn
Jonas Schleiniger
Janine Steger-Lang
Ingrid Ernst
Vanessa Ruck

Slow Burning Diesel
BHB Holly Shiningun
Blaze Me On

What About George
Krymsum Zippo

To Dee Extreme

JRS Princess Tee
Fashionable Irons
Sweet Girls Rock

Im Certanly Cool
Sweet Machine Made
Barlink Heartbreaker
GC Impressionoflove
Optimis Prime
Secolina Copy

Miz Southern Belle

VWB Pleasure Einsteiger (Preisgeld: 100/50/25)

Cristina Schiirmann
Nancy Van Aken
Leoni Schiirmann
Miriam Alva Gilabert
Vanessa Buchner
Thomas Spindler
Anna Hinderer
Marcella Fenz
Melanie Hangl
Lara Klasen
Alexandra Jarolim
Gero Gerewitz
Vanessa Ruck

Flashy Designed

In My Blood

TD Wimpys Slip Zoe
The Red Faktor
Playintheboomboomgun
Suddenly Im Invited
Slow Burning Diesel
Hot Lovin Jay

To Dee Extreme
Sweet Girls Rock

Im Certanly Cool
Well Oiled Machine
Miz Southern Belle

VWB Ranch Riding Einsteiger (Preisgeld: 100/50/25)

Katrin Mayerhofer
Thomas Bruanstein
Jana Biittner
Marion Fischer
Heidi Fleischmann
Simone Halamoda
Lea Marisa Lindner
Bernhard Bauer
Elisa Alber

Sabine Hagen
Karina Hartinger
Katrin Taucher
Ines Brunner
Daniela Wachter
Kathrin Korn
Heidi Pielmeier

Poco King Dun It
Frostys JumpersTwist
KH Grumpy Lady
TD Wimpys Slip Zoe
Gunn For Paychex
Pepper Is Reds Pride
Wimpys Smart Chex
Pakkari

CDC Ruf In Crome
CM Gray Lady Train
Savage Little Rose
SA Flash Of Dreams
JRS Princess Tee
Smoken Katie

Paul Hogan

Allys Candy Gun
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Richter: Jim Edwards (USA), Sylvia Eigler (D), Laura Faris (D)
Mauro Fungo (1), Johanna Vorraher (A)

6810 VWB JC Showmanship Offen (Preisgeld: 1.000 Euro)

16

69 Sabine Reichhart Sheza Gray Martini QH M 2021

70 Lena Reim So Dang Gorgeous QH M 2021

76 Nikol Pavlicova Howbouthisgoodtimes QH M 2020

97 Franziska Gotz Kings Pretty Perlina QH M 2020
114 Josephine Johanna Kehry Vital Signs Are Red QH M 2020
124 Julia Wran-Schumer Livin My Lazy Life QH G 2020
133 Siri Rasmussen AK Beggin U For Mercy PH G 2021
160 Nicole Hoflmayer Shesas Final Leaguer QH M 2020
163 Franziska Bebion ChingChinglnvitation QH M 2020
174 Markus Pfeifer I Cant Get No Sleep QH G 2020
183 Klara Sallegger Music Is In My Life PH G 2020
189 Franca Bartke R U Ready Coz I Am QH G 2021
191 Matteo Toniolli A Good Krymsun Thing QH S 2020
214 Roger Snall My Heart Skip A Beat QH M 2020
268 Antonia Meyer Unxpected Krymsun QH G 2020

6820 VWB JC Longe Line Offen (Preisgeld: 1.000 Euro)

9 Barbara Ceusters Its A Goodbar Thing QH G 2020
27 Liz Stors Sir Leroy Brown QH G 2021
70 Lena Reim So Dang Gorgeous QH M 2021
76 Nikol Pavlicova Howbouthisgoodtimes QH M 2020
88 Vanessa Bauer Zips Best Invitation QH G 2020

111 Franca Bartke A Southern Loper QH M 2020
113 Katrin Beyerle Good Bar Boomer QH G 2020
114 Franca Bartke Vital Signs Are Red QH M 2020
124 Julia Wran-Schumer Livin My Lazy Life QH G 2020
133 Siri Rasmussen AK Beggin U For Mercy PH G 2021
160 Nicole Hoflmayer Shesas Final Leaguer QH M 2020
163 Katrin Beyerle ChingChinglnvitation QH M 2020
174 Markus Pfeifer I Cant Get No Sleep QH G 2020
183 Klara Sallegger Music Is In My Life PH G 2020
189 Franca Bartke R U Ready Coz I Am QH G 2021
191 Matteo Toniolli A Good Krymsun Thing QH S 2020
207 Annemarie Brieger Marlanas Hot Mover QH S 2021
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Richter: Jim Edwards (USA), Sylvia Eigler (D), Laura Faris (D)
Mauro Fungo (1), Johanna Vorraher (A)

214
239
253
254
268
288
299

6830

69

70

76

88

97
111
113
114
124
133
160
163
167
174
183
189
191
206
214
253
254
268
288
299

Roger Snall
Reamona Weber
Gero Gerewitz
Dagmar Dietl
Antonia Meyer
Nicole Prange
Andrea Schmid

My Heart Skip A Beat
Einsteinsspookarella
Wanabe Your Rapzodee
Miss Holy Hotrod
Unxpected Krymsun
Shes A Made Machine
Chipped In Secret

VWB JC Trail In Hand Offen (Preisgeld: 1.000 Euro)

Nancy Van Aken
Sabine Reichhart
Lena Reim
Nikol Pavlicova
Vanessa Bauer
Franziska Gotz
Franca Bartke
Katrin Beyerle
Franca Bartke
Julia Wran-Schumer
Siri Rasmussen
Nicole Hoflmayer
Katrin Beyerle
Verena Heide
Markus Pfeifer
Klara Sallegger
Franca Bartke
Matteo Toniolli
Julia Keck
Roger Snéll
Gero Gerewitz
Dagmar Dietl
Antonia Meyer
Nicole Prange
Andrea Schmid

Its A Goodbar Thing
Sheza Gray Martini

So Dang Gorgeous
Howbouthisgoodtimes
Zips Best Invitation
Kings Pretty Perlina

A Southern Loper

Good Bar Boomer

Vital Signs Are Red
Livin My Lazy Life

AK Beggin U For Mercy
Shesas Final Leaguer
ChingChinglnvitation
TFR ShesaMagicWisely
I Cant Get No Sleep
Music Is In My Life

R U Ready Coz I Am

A Good Krymsun Thing
Sheza Cool Blue Fire
My Heart Skip A Beat
Wanabe Your Rapzodee
Miss Holy Hotrod
Unxpected Krymsun
Shes A Made Machine
Chipped In Secret

QH
QH
QH
QH
QH
QH
QH

QH
QH
QH
QH
QH
QH
QH
QH
QH
QH

QH
QH
PH
QH
PH
QH
QH
QH
QH
QH
QH
QH
QH
QH

2020
2021
2020
2020
2020
2020
2020

T EKXEEXE

2020
2021
2021
2020
2020
2020
2020
2020
2020
2020
2021
2020
2020
2020
2020
2020
2021
2020
2021
2020
2020
2020
2020
2020
2020

Tk rancaoaggo0ogoggaoaxggeaQ
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Richter: Jim Edwards (USA), Sylvia Eigler (D), Laura Faris (D),
Mauro Fungo (1), Johanna Vorraher (R)

5050 Trophy Bavarian Golden Series Trail Offen -

Preisgeld: 15.000 Euro & US-Trophy

21 Natascha Falk Certainly Too Good QH G 2011
77 Nikol Pavlicova Batt Ur Lashez QH M 2015
78 Arne Kiihn Dont You Doubt Me QH G 2016
80 Arne Kiihn You Bet Im Hot AP M 2010
155 Alexandra Jagfeld Rojo Solo Cup QH S 2011
200 Jan-Niklas Barre RR Party Of One QH G 2009
213  Christina Gruber Shes All The Candy QH M 2013
227 Franziska Dorfmeister Forever In Texas QH M 2011
242 Nina Leiner Tel Me Im Good QH M 2007
261 Anna Omodeo Best Game Around QH G 2015
267 Kristin Pohl A Sign Of Green QH G 2014
324 Christina Gruber I Know Im Certified QH G 2005
325 Christina Gruber Jet Settin Moonlite QH G 2017
5056 Trophy Bavarian Limited Trail Series Offen -
Preisgeld: 5.000 Euro & US-Trophy
11 Nina Leiner Glamourgirl QH M 2013
35 Lena WeiBleder Peppy QH G 2010
81 Arne Kiihn Invitation To Paradise AP G 2014
94 Franziska Gotz Josie WP M 2004
99 Katrin Beyerle My Redrod Invitation QH G 2013
121 Julia Wran-Schumer Certainly Southern QH M 2016
158 Anna Schmid To Dee Extreme QH M 2017
161 Anne Wurzbacher Gray Eldorado San QH G 2008
172 Laura Pfeifer Fashionable Irons QH M 2013
173 Nina Leiner Champagne Pop QH M 2017
195 Marina Schwank Best Invest in Gold QH S 2018
226 Franziska Dorfmeister Call My Secret Code QH M 2013
326 Christina Gruber BM A New Masterpiece QH G 2018
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Richter: Jim Edwards (USA), Sylvia Eigler (D), Laura Faris (D),
Mauro Fungo (1), Johanna Vorraher (R)

5051

140
155
213
262

5052

66
68
77
96
120
172
201
237
266
312

5053

12
75
78
94
120
155
173
200
201
213
312

Trophy Bavarian Golden Series Pleasure Amateur -
Preisgeld: 5.000 Euro & US-Trophy

Leontyna Tanko
Philipp Roos
Elisa Frischbier
Anna Omodeo

Ona Lazy Cowboy
Rojo Solo Cup
Shes All The Candy
The Best Emotion

Trophy Bavarian Golden Series Showmanship Offen -
Preisgeld: 5.000 Euro & US-Trophy

Claudia Steiger
Sabine Reichhart
Nikol Pavlicova
Franziska Go6tz
Anna Hinderer
Laura Pfeifer
Sophia Reinfelder
Leonie Kiithmann
Pia Schorno
Luisa Mai

Atmospheric Leaguer
Ima Hot Zippical
Batt Ur Lashez

Kings Finest Joy
Slow Burning Diesel
Fashionable Irons
AM Sherlock Holmes
Truly Mine

A Good Sunset
Deluxe Allnite Long

Trophy Bavarian Golden Series Horsemanship Offen -
Preisgeld: 5.000 Euro & US-Trophy

Nina Leiner
Melina Hugelshofer
Arne Kiihn
Franziska Gotz
Anna Hinderer
Philipp Roos
Laura Pfeifer
Sophia Reinfelder
Jan-Niklas Barre
Christina Gruber
Luisa Mai

Loves To Lope
[AintGotNoType
Dont You Doubt Me
Josie

Slow Burning Diesel
Rojo Solo Cup
Champagne Pop

RR Party Of One
AM Sherlock Holmes
Shes All The Candy
Deluxe Allnite Long

QH
QH
QH
QH

QH
QH
QH
QH
QH
QH
QH
QH
QH
QH

QH
QH
QH
WP
QH
QH
QH
QH
QH
QH
QH

2015
2011
2013
2019

=20

2012
2017
2015
2014
2013
2013
2011
2018
2011
2005

aggaa0oggxgLgo0Q

2013
2015
2016
2004
2013
2011
2017
2009
2011
2013
2005

OZO0OOZNZZOOE
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Richter: Jim Edwards (USA), Sylvia Eigler (D), Laura Faris (D),
Mauro Fungo (1), Johanna Vorraher (R)

5055 Trophy Bavarian Golden Series Reining Amateur -
Preisgeld: 5.000 Euro & US-Trophy

118 Laura Schmitz Kangaroosta QH G 2014
149 Robert Hesse My Personal Mercedes QH G 2015
169 Katrin Unger Sooner Banjo QH S 2011
170 Julietta Prinz Xtra Shine Anna QH M 2018
240 Lilly Graf RS Lightningfreckles QH G 2004
244 Bastian Krebs Millionic Sixty Six QH M 2018
281 Katja Binder Whoa Whata Nite QH M 2016
302 Theresia Eiglsperger Wallas Wonderwoman QH M 2015
316 Lena Burger AS Broadmaster QH G 2016
317 Pius Birkenbach Damon Playtime QH G 2007
321 Rene Dorner Waves Under The Moon QH G 2017
5054 Trophy Bavarian Golden Series Ranch Riding Offen -
Preisgeld: 5.000 Euro & US-Trophy

48 Melanie Roch DK Dancing Boys Joy PH M 2004

50 Anna Semmelmann Amigo HA G 2005

51 Tina Semmelmann LilStep To Hollywood QH G 2015

72 Susanne Schnell Dunits Finest Stop QH S 2010

73 Katrin Konig-Daberger Us To Fast For You QH M 2008

94 Franziska Gotz Josie WP M 2004
101 Nicole Bacher QQ Lets Show Big QH G 2013
107 Lucy Adams Sheeza Tinsel Lady QH M 2016
119 Julia Sorgalla FR Tuckers Dunit QH S 2015
217 Janine Petschnig Gotta Custom Turbo QH G 2013
258 Sabrina Steinhauser Okay Buckaroo QH G 2008
259 Stefanie Kalaitzidis EH Sweet Littlewitch QH M 2016
271 Diana Art Peppys Art Attack QH M 2011
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Richter: Jim Edwards (USA), Sylvia Eigler (D), Laura Faris (D),
Mauro Fungo (1), Johanna Vorraher (R)

5057

12

48

65
200
227
242
265
266
325
331

Trophy Bavarian Golden Series Western Riding -
Preisgeld: 5.000 Euro & US-Trophy

Nina Leiner Loves To Lope
Melanie Roch DK Dancing Boys Joy
Marina Schwank Mate To Win Only
Sophia Reinfelder RR Party Of One
Franziska Dorfmeister Forever In Texas

Nina Leiner Tel Me Im Good
Jonas Schleiniger GC Impressionoflove
Pia Schorno A Good Sunset
Christina Gruber Jet Settin Moonlite
Karin Machalek KM Herecomestrouble

QH
PH
QH
QH
QH
QH
QH
QH
QH
QH

2013
2004
2010
2009
2011
2007
2004
2011
2017
2015

ORI NN - <
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5001
10
16
17
18
28
77

121
132
140
155
228
260
319
325
331

5002
26
64
68

103
142
205
225
229
231

5003
27
70
76

111
114
124
133
160
189
191

NSBA-Germany

Richter: Jim Edwards (USA), Sylvia Eigler (D),

NSBA Pleasure Open - Preisgeld: 500 Euro added & Trophy

Barbara Ceusters In My Blood QH
Patricia Faust Only Velvetational QH
Jaqueline Plass Rap Me Engineer QH
Jaqueline Plass Sweettalking Spirit QH
Liz Stors You Rock My World QH
Nikol Pavlicova Batt Ur Lashez QH
Julia Wran-Schumer Certainly Southern QH
Freja Olsen One N Only Cowgirl QH
Mark Shaffer Ona Lazy Cowboy QH
Alexandra Jagfeld Rojo Solo Cup QH
Franziska Dorfmeister May Be Hot QH
Eugenia Pascolini Moonlite Dancer QH
Alexandra Jagfeld Amazingly Wise QH
Christina Gruber Jet Settin Moonlite QH
Karin Machalek KM Herecomestrouble QH
NSBA Hunter Open - Preisgeld: 500 Euro added & Trophy

Liz Stors InvitedByBillyTheKid QH
Marina Schwank Hoos Got The Love QH
Sabine Reichhart Ima Hot Zippical QH
Leonie Feil IFeelLikeDancin QH
Lisa-Marie Georgi GQH Shes The One QH
Julia Keck Im Certanly Cool QH
Jadasa Jablonowski Absolute Hot Boy QH
Franziska Dorfmeister Only AGlamourCowgirl QH
Silvia Dietzel Shes Lopin Lazy QH

NSBA Longe Line Open - Preisgeld: 500 Euro added & Trophy

Liz Stors Sir Leroy Brown QH
Lena Reim So Dang Gorgeous QH
Nikol Pavlicova Howbouthisgoodtimes QH
Franca Bartke A Southern Loper QH
Franca Bartke Vital Signs Are Red QH
Julia Wran-Schumer Livin My Lazy Life QH
Siri Rasmussen AK Beggin U For Mercy PH
Annemarie Brieger Shesas Final Leaguer QH
Franca Bartke R U Ready Coz I Am QH
Matteo Toniolli A Good Krymsun Thing QH
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2018
2017
2018
2011
2017
2015
2016
2017
2015
2011
2014
2018
2016
2017
2015

2019
2019
2017
2014
2017
2016
2019
2018
2014

2021
2021
2020
2020
2020
2020
2021
2020
2021
2020



207
288

5004

132
140
155
213
262
331

5005

64
78
103
224
231
263

5006

69

70

76

88

97
111
114
124
133
160
174
189
191
206
207
268
288

Richter: Jim Edwards (USA), Sylvia Eigler (D),
Mauro Fungo (1), Johanna Vorraher (A)

Annemarie Brieger
Nicole Prange

NSBA Pleasure Non Pro - Preisgeld: 500 Euro added & Trophy

Freja Olsen
Leontyna Tanko
Philipp Roos
Elisa Frischbier
Anna Omodeo
Darilyn Turnbull

NSBA Hunter Non Pro - Preisgeld: 500 Euro added & Trophy

Anna Pickel
Ronja Schmid
Leonie Feil
Laura Boni
Silvia Dietzel
Silvia Panza

Marlanas Hot Mover
Shes A Made Machine

One N Only Cowgirl
Ona Lazy Cowboy
Rojo Solo Cup

Shes All The Candy
The Best Emotion

KM Herecomestrouble

Hoos Got The Love
Dont You Doubt Me
IFeelLikeDancin
Krymsun On The Spot
Shes Lopin Lazy
Blaze N Asset

QH
QH

QH
QH
QH
QH
QH
QH

QH
QH
QH
QH
QH
QH

NSBA Trail In Hand Open - Preisgeld: 500 Euro added & Trophy

Nancy Van Aken
Sabine Reichhart
Lena Reim

Nikol Pavlicova
Vanessa Bauer
Franziska Gotz
Franca Bartke
Franca Bartke
Julia Wran-Schumer
Siri Rasmussen
Annemarie Brieger
Markus Pfeifer
Franca Bartke
Matteo Toniolli
Julia Keck
Annemarie Brieger
Antonia Meyer
Nicole Prange

Its A Goodbar Thing
Sheza Gray Martini

So Dang Gorgeous
Howbouthisgoodtimes
Zips Best Invitation
Kings Pretty Perlina

A Southern Loper

Vital Signs Are Red
Livin My Lazy Life

AK Beggin U For Mercy
Shesas Final Leaguer

I Cant Get No Sleep

R U Ready Coz I Am

A Good Krymsun Thing
Sheza Cool Blue Fire
Marlanas Hot Mover
Unxpected Krymsun
Shes A Made Machine

QH
QH
QH
QH
QH
QH
QH
QH
QH
PH
QH
QH
QH
QH
QH
QH
QH
QH

2021
2020

ZC/)

2017
2015
2011
2013
2019
2015

ETEEgvacx

2019
2016
2014
2016
2014
2008

ozovaoOo

2020
2021
2021
2020
2020
2020
2020
2020
2020
2021
2020
2020
2021
2020
2021
2021
2020
2020

Sarngraoog0ggx0g0
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Preisgeld: 2.000 US-Dollar
Richter: Laura Faris

N1100 NRHA Reining Open - Preisgeld: S00 US-$ added & Trophy

20  Melina Kaschani Montanas Twist QH M 2017
47  Stephanie Einhell Ruf Peppy Whiz Star QH S 2013
58  Franziska Wallner Playintheboomboomgun QH G 2008
107 Lucy Adams Sheeza Tinsel Lady QH M 2016
117  Assaf Kenan Smart Pine Tari QH M 2015
146  Frank Hiibner GP Seven Great Cocky QH G 2013
170  Franziska Wallner Xtra Shine Anna QH M 2018
272  Bernhard Ostermaier Amarilla Gunner QH S 2016
273  Bernhard Ostermaier Shine Yur Gun QH S 2014
275  Bernhard Ostermaier Dreamn Big Time QH S 2011
289  Verena Klein Crush Ice QH G 2020
290  Verena Klein Magnum Attitude QH S 2020
292 Verena Klein FM Frozen 66 QH M 2019
296 Nancy GrofBler Elta Revolution QH G 2009
297  Nancy Grofler Ferrari Player QH S 2011
298 Nancy GroBler Ferrari Playgirl QH M 2016
307 Johannes Pielmeier BMS Dot Shot QH G 2015
316 Lena Burger AS Broadmaster QH G 2016
317  Pius Birkenbach Damon Playtime QH G 2007
329  Patrick Goschl Yell Low Stone QH S 2020
330  Patrick Goschl RR Colt Magnum 66 QH 2018
N1200 NRHA Novice Horse Open - Preisgeld: 500 US-$ added & Trophy
6 Steven A Johnsen A Special Nite Ryder QH G 2018
29 Jan Pressel A Smart Little Tyke QH G 2018
47 Stephanie Einhell Ruf Peppy Whiz Star QH S 2013
58 Franziska Wallner Playintheboomboomgun QH G 2008
84 Jessica Niirnberg Greatstyle QH G 2014
92 Birgit Dietrich Mamba Whiz Pep QH S 2018
107 Lucy Adams Sheeza Tinsel Lady QH M 2016
108 Sebastian Neff Surprising Trash QH G 2016
117 Assaf Kenan Smart Pine Tari QH M 2015
129 Daniela Saupe Ruf Me Baby QH S 2019
169 Katrin Unger Sooner Banjo QH S 2011
170 Julietta Prinz Xtra Shine Anna QH M 2018
188 Sandra Grella Hollywood Gun Flash PH G 2015
255 Florian K&hler Whizlovefrommetoyou QH G 2016
274 Bernhard Ostermaier SR Not Dun At All QH G 2018
275 Bernhard Ostermaier Dreamn Big Time QH S 2011
276 Bernhard Ostermaier Dr Smart QH S 2018
289 Verena Klein Crush Ice QH G 2020
290 Verena Klein Magnum Attitude QH S 2020
292  Verena Klein FM Frozen 66 QH M 2019
296 Nancy GroBer Elta Revolution QH G 2009
297 Nancy GroBer Ferrari Player QH S 2011
298 Nancy Grofer Ferrari Playgirl QH M 2016
329 Patrick Goschl Yell Low Stone QH S 2020
330 Patrick Gdschl RR Colt Magnum 66 QH 2018
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N1400 NRHA Reining Non Pro - Preisgeld: 500 US-$ added & Trophy

6
22
29
30
34
58
84
92
93

116
118
123
129
135
137
146
169
170
220
244
255
274
279
281
282
284
286
307
308
321
322
323
332

Steven A Johnsen
Jutta Anhduser
Jan Pressel
Stefanie Pressel

Nadine Reichenberger

Vanessa Buchner
Jessica Niirnberg
Birgit Dietrich
Cordula Hugo
Hannah Siegmann
Laura Schmitz
Nadine Olah
Christian Milbli
Ute Teisner

Elisa Alber

Frank Hiibner
Katrin Unger
Julietta Prinz
Stefan Schmid
Bastian Krebs
Florian Ko6hler
Katja Binder
Wolfgang Denz
Katja Binder
Katja Binder
Dominik Fuhrmann
Birgit Frauenhofer
Johannes Pielmeier
Larissa Schief3er
Rene Dorner
Lysann Frost
Chiara Hofmann
Ute Wilhelm

A Special Nite Ryder
Whiz vs Shining Gun
A Smart Little Tyke
Gunnerbell

Frozen Saturdaynight
Playintheboomboomgun
Greatstyle

Mamba Whiz Pep
Wimpys Step N Style
Xtra Shiners Misty
Kangaroosta

BHB Holly Shiningun
Ruf Me Baby

Custom Cromed Whiz
CDC Ruf In Crome
GP Seven Great Cocky
Sooner Banjo

Xtra Shine Anna

GH Chics Showgirl
Millionic Sixty Six
Whizlovefrommetoyou
SR Not Dun At All
Masters Boomalena
Whoa Whata Nite
Sixty Six Step

HGD Special

GH Dreaming Dirty
BMS Dot Shot

Smart Steppin Spark
Waves Under The Moon
TD Surprise Wimpy
Perfekt For Me

Sharp Dressed Shiner

N1500 NRHA Intermediate Reining Non Pro - Preisgeld: 500 US$ added & Trophy

6
22
58
93

108
123
135
137
169
170
209
255
274
279
281
282
283
308
323
332

N3200
170
323

Steven A Johnsen
Jutta Anhduser
Vanessa Buchner
Cordula Hugo
Sebastian Neff
Nadine Olah

Ute Teisner
Elisa Alber
Katrin Unger
Julietta Prinz
Timo Reichhart
Florian Kohler
Katja Binder
Wolfgang Denz
Katja Binder
Katja Binder
Susanne Fischer
Larissa Schief3er
Chiara Hofmann
Ute Wilhelm

A Special Nite Ryder
Whiz vs Shining Gun
Playintheboomboomgun
Wimpys Step N Style
Surprising Trash

BHB Holly Shiningun
Custom Cromed Whiz
CDC Ruf In Crome
Sooner Banjo

Xtra Shine Anna
Voodoo Ina Luckyday
Whizlovefrommetoyou
SR Not Dun At All
Masters Boomalena
Whoa Whata Nite
Sixty Six Step

Puro Hollywood Chic
Smart Steppin Spark
Perfekt For Me

Sharp Dressed Shiner

NRHA Youth 14-18 Reining Youth (Jackpot)

Julietta Prinz
Chiara Hofmann

Xtra Shine Anna
Perfekt For Me

QH G 2018
QH G 2018
QH G 2018
PH M 2013
QH G 2012
QH G 2008
QH G 2014
QH S 2018
QH G 2014
QH M 2015
QH G 2014
QH M 2015
QH S 2019
QH G 2014
QH G 2015
QH G 2013
QH S 2011
QH M 2018
QH M 2018
QH M 2018
QH G 2016
QH G 2018
QH G 2017
QH M 2016
QH S 2017
QH G 2018
QH S 2013
QH G 2015
QH M 2019
QH G 2017
QH G 2017
QH G 2016
QH S 2008
QH G 2018
QH G 2018
QH G 2008
QH G 2014
QH G 2016
QH M 2015
QH G 2014
QH G 2015
QH S 2011
QH M 2018
QH S 2018
QH G 2016
QH G 2018
QH G 2017
QH M 2016
QH S 2017
QH G 2010
QH M 2019
QH G 2016
QH S 2008
QH M 2018
QH G 2016
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AQHA-Shows 1-4

Richter: Jim Edwards (USA), Sylvia Eigler (D),
Mauro Fungo (1), Johanna Vorraher (A)

1036 1-4 AQHA 1-4 Stallions Two And Under Open

26

185 Roman Koran RNR Wyos Ray QH S 2022
1037 1-4 AQHA 1-4 Stallions Three and Over Open
26 Keith Long InvitedByBillyTheKid QH S 2019
28 Liz Stors You Rock My World QH S 2017
182 Matthias Gruber Wimpys Spook QH S 2015
1730 1-4 AQHA 1-4 Performance Halter Stallions Open
211 Natasha Moller Coolest Krymsun Yet QH S 2017
2037 1-4 AQHA 1-4 Stallions Three and Over Amateur
208 Madeleine Kahl Dun It Kingsman QH S 2020
1071 1-4 AQHA 1-4 Geldings Two And Under Open
27 Diane Feller Sir Leroy Brown QH G 2021
207 Annemarie Brieger Marlanas Hot Mover QH G 2021
1072 1-4 AQHA 1-4 Geldings Three and Over Open
8 Barbara Ceusters Nobodyz Business QH G 2019
9 Barbara Ceusters Its A Goodbar Thing QH G 2020
88 Vanessa Bauer Zips Best Invitation QH G 2020
153 Franca Bartke Im Your Rockstar QH G 2018
192 Sabine Lohninger One Of A Million QH G 2019
225 Keith Long Absolute Hot Boy QH G 2019
1770 1-4 AQHA 1-4 Performance Halter Geldings Open
25 Axel Reinhardt HC Good N Wisely QH G 2012
109 Barbara Ceusters Dew Not Touch QH G 2015
2071 1-4 AQHA 1-4 Geldings Two and Under Amateur
207 Sabrina Sterlich Marlanas Hot Mover QH G 2021
2072 1-4 AQHA 1-4 Geldings Three and Over Amateur
8 Nancy Van Aken Nobodyz Business QH G 2019
9 Nancy Van Aken Its A Goodbar Thing QH G 2020
90 Amrei Kugler The Green Version QH G 2010
124 Julia Wran-Schumer Livin My Lazy Life QH G 2020
153 EvaPorz Im Your Rockstar QH G 2018
250 Marjolyn Gray Certainly I Will QH G 2011
2770 1-4 AQHA 1-4 Performance Halter Geldings Amateur
25 Axel Reinhardt HC Good N Wisely QH G 2012
83 Franziska Hampf Time For A New Page QH G 2010
109 Marjolyn Gray Dew Not Touch QH G 2015
4072 1-4 AQHA 1-4 Geldings Three and Over Youth
41 Emelie Marie Kaindl Mr Top Dud Kruzin QH G 2018
1051 1-4 AQHA 1-4 Mares Two and Under Open
61 Manuela Pfliiger Keep On Bailey QH M 2022
69 Sabine Reichhart Sheza Gray Martini QH M 2021
70 Lena Reim So Dang Gorgeous QH M 2021
152  Annemarie Brieger Kiss my Elegance QH M 2021
206 Julia Keck Sheza Cool Blue Fire QH M 2021
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1052 1-4
10
11
15

100
159
160
214
229
254
288

1750 1-4
12
77

2051 1-4
70
152

2052 1-4
10
11
&9

100
160
202
214
252
288
315

2750 1-4
12

86

236

266

4052 1-4
12

4750 1-4
11

AQHA 1-4 Mares Three and Over Open

Barbara Ceusters In My Blood

Nina Leiner Glamourgirl

Cornelia Phillipps Iam Too Sexy
Thomas Spindler Suddenly Im Invited
Annemarie Brieger ShesAbsoluteKrymsun
Nicole Hoflmayer Shesas Final Leaguer
Roger Snill My Heart Skip A Beat
Franziska Dorfmeister Only AGlamourCowgirl
Dagmar Dietl Miss Holy Hotrod
Nicole Prange Shes A Made Machine
AQHA 1-4 Performance Halter Mares Open

Nina Leiner Loves To Lope

Nikol Pavlicova Batt Ur Lashez
AQHA 1-4 Mares Two and Under Amateur

Lena Reim So Dang Gorgeous
Dominik Hofegger Kiss my Elegance
AQHA 1-4 Mares Three and Over Amateur

Nancy Van Aken In My Blood

MS Ines Grund Glamourgirl

Amrei Kugler Dublin Vision
Thomas Spindler Suddenly Im Invited
Nicole Hoflmayer Shesas Final Leaguer
Sophia Reinfelder Shes Creepin Around
Roger Snill My Heart Skip A Beat
Gero Gerewitz Well Oiled Machine
Nicole Prange Shes A Made Machine
Vanessa Ruck Miz Southern Belle
AQHA 1-4 Performance Halter Mares Amateur

MS Ines Grund Loves To Lope

Anna Greiner You Owe Me A Dance
Santina Scaramuzza Lopin Dynamic

Pia Schorno A Good Sunset
AQHA 1-4 Mares Three and Over Youth

Zoe Kim Brey Loves To Lope
AQHA 1-4 Performance Halter Mares Youth

Zoe Kim Brey Glamourgirl

QH
QH

QH
QH

QH
QH

QH

QH
QH

QH
QH

QH
QH
QH
QH
QH
QH
QH
QH
QH
QH

QH
QH
QH
QH

QH

QH

2018
2013
2019
2017
2018
2020
2020
2018
2020
2020

SEEEEEEELELR

2013
2015

<<

2021
2021

£

2018
2013
2019
2017
2020
2019
2020
2014
2020
2017

SEXEEXEEELEELKEE

2013
2013
2013
2011

LXEX

<

2013

M 2013
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AQHA-Shows 1-4

Richter: Jim Edwards (USA), Sylvia Eigler (D),
Mauro Fungo (i), Johanna Vorraber (A)

1341 1-4 AQHA 1-4 Junior Reining Open

6 Steven A Johnsen A Special Nite Ryder QH G 2018
22 Jutta Anh&user Whiz vs Shining Gun QH G 2018
49 Franziska Wallner Legendary Gun QH G 2020

170 Franziska Wallner Xtra Shine Anna QH M 2018
171 Franziska Wallner Hit The Road Chex QH G 2020
202 Jan-Niklas Barre Shes Creepin Around QH M 2019
212 Natasha Moller AR Infernal Day QH M 2018
220 Stefan Schmid GH Chics Showgirl QH M 2018
247 Daniela Saupe FB Colonels Cash QH S 2019
274 Bernhard Ostermaier SR Not Dun At All QH G 2018
276 Bernhard Ostermaier Dr Smart QH S 2018
277 Bernhard Ostermaier Hilltop Gunner QH S 2018
291 Verena Klein Cant Touch My Shine QH S 2020
329 Patrick Goschl Yell Low Stone QH S 2020
330 Patrick Goschl RR Colt Magnum 66 QH 2018
1342 1-4 AQHA 1-4 Senior Reining Open
20 Melina Kaschani Montanas Twist QH M 2017
37 Karin Staffa Shine Chic Voodoo QH M 2017
47 Stephanie Einhell Ruf Peppy Whiz Star QH S 2013
107 Lucy Adams Sheeza Tinsel Lady QH M 2016
128 Christian Milbli RK Einstein Whizard QH G 2008
130 Verena Schoss Night Fashion Chex QH M 2008
246 Kristina Hocker Bubbas Black Star QH S 2011
272 Bernhard Ostermaier Amarilla Gunner QH S 2016
273 Bernhard Ostermaier Shine Yur Gun QH S 2014
275 Bernhard Ostermaier Dreamn Big Time QH S 2011
280 Bernhard Ostermaier RB Lil Ruf Two QH S 2014
309 Verena Klein Got My Baileys QH G 2015
1347 1-4 AQHA 1-4 Green Reining Open
22 Jutta Anhduser Whiz vs Shining Gun QH G 2018
47 Stephanie Einhell Ruf Peppy Whiz Star QH S 2013
49 Franziska Wallner Legendary Gun QH G 2020
107 Lucy Adams Sheeza Tinsel Lady QH M 2016
171 Franziska Wallner Hit The Road Chex QH G 2020
212 Natasha Moller AR Infernal Day QH M 2018
220 Stefan Schmid GH Chics Showgirl QH M 2018
247 Daniela Saupe FB Colonels Cash QH S 2019
276 Bernhard Ostermaier Dr Smart QH S 2018
278 Bernhard Ostermaier SJR Gunnarock QH G 2017
279 Bernhard Ostermaier Masters Boomalena QH G 2017
282 Katja Binder Sixty Six Step QH S 2017
291 Verena Klein Cant Touch My Shine QH S 2020
329 Patrick Goschl Yell Low Stone QH S 2020
330 Patrick Gdschl RR Colt Magnum 66 QH 2018
1360 1-4 AQHA 1-4 Western Riding all ages Open
12 Nina Leiner Loves To Lope QH M 2013
17 Patricia Faust Rap Me Engineer QH G 2018
28 Liz Stors You Rock My World QH S 2017
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85

99
110
115
140
143
144
176
178
227
242
260
325

1363 1-4
11
18
28
32
59
79
85
99

110
115
155
178
211
226
256
260
293
314
319
331

1381 14
8
10
17
26
36
59
74
122
153
159
162
192
196
219
225
256
285
293
301
326

1382 1-4
11
16
18

Flurina Tschopp
Katrin Beyerle
Elisa Marcuzzi
Andrea Schmid
Mark Shaffer
Lisa-Marie Georgi
Lisa-Marie Georgi
Hannah Stanger
Tatjana Sidler
Franziska Dorfmeister
Peter Kalat

Elisa Marcuzzi
Christina Gruber

Glowing To Maliblue
My Redrod Invitation
Honolulu Moonlite
Invitation N Black
Ona Lazy Cowboy
GQ Cant Touch This
Snap Dragon Junior
You Are My Lucky One
Dual Springtime
Forever In Texas

Tel Me Im Good
Moonlite Dancer

Jet Settin Moonlite

AQHA 1-4 Green Western Riding Open

Nina Leiner
Jaqueline Plass

Liz Stors

Thomas Ubleis-Lang
Christina Gruber
Arne Kiihn

Flurina Tschopp
Katrin Beyerle

Elisa Marcuzzi
Andrea Schmid
Alexandra Jagfeld
Tatjana Sidler
Natasha Moller
Franziska Dorfmeister
Matteo Sala

Elisa Marcuzzi

Jessy Goossens
Ingrid Ernst
Alexandra Jagfeld
Karin Machalek

AQHA 1-4 Junior Trail Open
Barbara Ceusters
Barbara Ceusters
Patricia Faust

Liz Stors

Nina Obermiiller
Christina Gruber
Nina Leiner

Julia Wran-Schumer
Franca Bartke
Annemarie Brieger
Lena Bogl

Sabine Lohninger
Marina Schwank
Janine Petschnig
Liz Stors

Matteo Sala
Francesca Sonzogno
Jessy Goossens
Andrea Schmid
Christina Gruber

AQHA 1-4 Senior Trail Open
Nina Leiner

Patricia Faust

Jaqueline Plass

Glamourgirl
Sweettalking Spirit
You Rock My World
ItsTimeForFlatline
Just Went Blazn

All Eyez On Uz
Glowing To Maliblue
My Redrod Invitation
Honolulu Moonlite
Invitation N Black
Rojo Solo Cup

Dual Springtime
Coolest Krymsun Yet
Call My Secret Code
Blazing Wisely
Moonlite Dancer
Best Ride Yet
Secolina Copy
Amazingly Wise

KM Herecomestrouble

Nobodyz Business

In My Blood

Rap Me Engineer
InvitedByBillyTheKid
JQH Style In Motion
Just Went Blazn
Moonrock

Hot Lovin Jay

Im Your Rockstar
ShesAbsoluteKrymsun

GQH Mani the Mammoth

One Of A Million
Sweet Girls Rock

JR Red Moon

Absolute Hot Boy
Blazing Wisely

Xcuse My French

Best Ride Yet

Marley Invitation

BM A New Masterpiece

Glamourgirl
Only Velvetational
Sweettalking Spirit
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28

32

75
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99
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155
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178
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200
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1383 1-4
8
10
11
26
36
59
63
66
79
87
91
99
100
103
110
121
123
134
153
156
159
162
168
176

Natascha Falk

Liz Stors

Thomas Ubleis-Lang
Melina Hugelshofer
Nikol Pavlicova
Arne Kiihn

Arne Kiihn

Flurina Tschopp
Walter Langer
Katrin Beyerle

Dr Rosanna Jakober
Julia Wran-Schumer
Alexandra Mascher
Alexandra Jagfeld
Anna Schmid
Hannah Stanger
Tatjana Sidler

Karin Maurhofer
Jan-Niklas Barre
Jan-Niklas Barre
Julia Keck

Natasha Moller
Catharina Snill
Ferdinand Skerget
Franziska Dorfmeister
Franziska Dorfmeister
Franziska Dorfmeister
Silvia Dietzel
Matteo Sala

Nina Leiner

Milena Kalat

Anna Omodeo
Celine Buss
Christina Gruber
Christina Gruber

AQHA 1-4 Green Trail Open

Barbara Ceusters
Nancy Van Aken
Nina Leiner

Liz Stors

Nina Obermiiller
Christina Gruber
Marina Schwank
Claudia Steiger
Arne Kiihn
Barbara Trostl
Walter Langer
Katrin Beyerle
Nina Leiner

Leonie Feil

Elisa Marcuzzi
Julia Wran-Schumer
Julia Wran-Schumer
Alexandra Mascher
Franca Bartke
Alexandra Jagfeld
Annemarie Brieger
Lena Bogl

Andreas Seidel
Hannah Stanger

Bavarian Summer Show 2023

Certainly Too Good
You Rock My World
ItsTimeForFlatline
TAintGotNoType
Batt Ur Lashez

Dont You Doubt Me
All Eyez On Uz
Glowing To Maliblue
Thee Radical Frost
My Redrod Invitation
KH Corona Kid
Certainly Southern
Blaze Me On

Rojo Solo Cup

To Dee Extreme

You Are My Lucky One
Dual Springtime
Great Little Pine

RR Party Of One
AM Sherlock Holmes
Im Certanly Cool
Coolest Krymsun Yet
Imagine A Good Life
CertainlyHotKrymsun
Call My Secret Code
Forever In Texas
May Be Hot

Annie Award

Lopin Dynamic

Tel Me Im Good
Gonna Be A Romeo
Best Game Around
Good Time Blues

I Know Im Certified
Jet Settin Moonlite

Nobodyz Business

In My Blood
Glamourgirl
InvitedByBillyTheKid
JQH Style In Motion
Just Went Blazn
Blazing Nite Life
Atmospheric Leaguer
All Eyez On Uz

Zip The Next Chip
Thee Radical Frost
My Redrod Invitation
Suddenly Im Invited
[FeelLikeDancin
Honolulu Moonlite
Certainly Southern
BHB Holly Shiningun
Blaze Me On

Im Your Rockstar

RL Invite Me Tonite
ShesAbsoluteKrymsun
GQH Mani the Mammoth
Originally

You Are My Lucky One
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181
192
195
196
202
205
211
215
219
221
225
226
231
243
256
260
264
285
293
301
319
326
331

1421 14
10
17
26
67
74

105
110
138
159
190
195
260
293

1422 14
12
16
28
71

121
155
221
228
236
264
331

1424 1-4
8

67

105

112

121

139

159

186

190

Karin Maurhofer
Sabine Lohninger
Marina Schwank
Marina Schwank
Jan-Niklas Barre
Julia Keck
Natasha Moller
Catharina Snill
Janine Petschnig
Ferdinand Skerget
Liz Stors
Franziska Dorfmeister
Silvia Dietzel
Milena Kalat
Matteo Sala
Eugenia Pascolini
Katharina Schmitz
Francesca Sonzogno
Jessy Goossens
Andrea Schmid
Alexandra Jagfeld
Christina Gruber
Karin Machalek

Great Little Pine

One Of A Million
Best Invest in Gold
Sweet Girls Rock
Shes Creepin Around
Im Certanly Cool
Coolest Krymsun Yet
Imagine A Good Life
JR Red Moon
CertainlyHotKrymsun
Absolute Hot Boy
Call My Secret Code
Shes Lopin Lazy
Gonna Be A Romeo
Blazing Wisely
Moonlite Dancer
Party Candy

Xcuse My French
Best Ride Yet

Marley Invitation
Amazingly Wise

BM A New Masterpiece
KM Herecomestrouble

AQHA 1-4 Junior Western Pleasure Open

Barbara Ceusters
Patricia Faust

Liz Stors

Matteo Toniolli
Nina Leiner

Lucy Adams

Elisa Marcuzzi
Mark Shaffer
Annemarie Brieger
Karin Machalek
Jadasa Jablonowski
Eugenia Pascolini
Jessy Goossens

In My Blood

Rap Me Engineer
InvitedByBillyTheKid
Flat Bottom Girls
Moonrock

Ima Lazy Chick
Honolulu Moonlite
Gotta Rhythm
ShesAbsoluteKrymsun
Shezz Got The Look
Best Invest in Gold
Moonlite Dancer

Best Ride Yet

AQHA 1-4 Senior Western Pleasure Open

Nina Leiner

Patricia Faust

Liz Stors

Nikol Pavlicova
Julia Wran-Schumer
Alexandra Jagfeld
Ferdinand Skerget
Franziska Dorfmeister
Matteo Sala
Katharina Schmitz
Karin Machalek

Loves To Lope

Only Velvetational
You Rock My World
Batt Ur Lashez
Certainly Southern
Rojo Solo Cup
CertainlyHotKrymsun
May Be Hot

Lopin Dynamic

Party Candy

KM Herecomestrouble

AQHA 1-4 Green Western Pleasure Open

Barbara Ceusters
Jadasa Jablonowski
Lucy Adams

Matteo Toniolli
Julia Wran-Schumer
Mark Shaffer
Annemarie Brieger
Elisa Marcuzzi
Karin Machalek

Nobodyz Business
Flat Bottom Girls

Ima Lazy Chick

U Know U Want Me
Certainly Southern
RR Krymsun Machine
ShesAbsoluteKrymsun
Lopin To Honolulu
Shezz Got The Look
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205
221
226
260
264
319

1430 1-4
1

7
24
43
51
101
106
107
175
176
181
204
212
217
320

1441 14
26

64

136

153

159

162

229

1442 14
68

78
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103
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231

1443 1-4
68

136

142
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229

1450 1-4
1
7
24
43
101
106
107
175
204
217
320

Julia Keck

Ferdinand Skerget
Franziska Dorfmeister
Eugenia Pascolini
Katharina Schmitz
Alexandra Jagfeld

AQHA 1-4 Ranch Riding Open

Manuela Monn
Kerstin Sahner
Alexandra Reinhardt
Anna-Alisa Samse
Tina Semmelmann
Nicole Bacher
Carin Herrick
Lucy Adams

Irene Leder
Hannah Stanger
Karin Maurhofer
Lena Hofmann
Natasha Moller
Janine Petschnig
Andrea Hanus

Im Certanly Cool
CertainlyHotKrymsun
Call My Secret Code
Moonlite Dancer
Party Candy
Amazingly Wise

Poco King Dun It
Hollywoods Greatest
AS Peppy Little Lena
Cielos Sweetest Gun
LilStep To Hollywood
QQ Lets Show Big
Wimpys Smart Chex
Sheeza Tinsel Lady
Im A Golden Nic

You Are My Lucky One
Great Little Pine

HB Cash In The Bar
AR Infernal Day
Gotta Custom Turbo
Custom Me Pistol

AQHA 1-4 Junior Hunter Under Saddle Open

Liz Stors

Marina Schwank
Dagmar Dietl

Franca Bartke
Annemarie Brieger
Lena Bogl

Franziska Dorfmeister

InvitedByBillyTheKid
Hoos Got The Love

RR Diesel Power

Im Your Rockstar
ShesAbsoluteKrymsun
GQH Mani the Mammoth
Only AGlamourCowgirl

AQHA 1-4 Senior Hunter Under Saddle Open

Sabine Reichhart
Ronja Schmid
Franziska Hampf
Leonie Feil

Julia Keck

Silvia Dietzel

Ima Hot Zippical
Dont You Doubt Me
Time For A New Page
[FeelLikeDancin

Im Certanly Cool
Shes Lopin Lazy

AQHA 1-4 Green Hunter Under Saddle Open

Sabine Reichhart
Dagmar Dietl
Lisa-Marie Georgi
Franca Bartke
Annemarie Brieger
Julia Keck

Jadasa Jablonowski
Franziska Dorfmeister

AQHA 1-4 Ranch Rail Open
Manuela Monn
Kerstin Sahner
Alexandra Reinhardt
Anna-Alisa Samse
Nicole Bacher

Carin Herrick

Lucy Adams

Irene Leder

Lena Hofmann
Janine Petschnig
Andrea Hanus
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Ima Hot Zippical

RR Diesel Power

GQH Shes The One

Im Your Rockstar
ShesAbsoluteKrymsun
Im Certanly Cool
Absolute Hot Boy

Only AGlamourCowgirl

Poco King Dun It
Hollywoods Greatest
AS Peppy Little Lena
Cielos Sweetest Gun
QQ Lets Show Big
Wimpys Smart Chex
Sheeza Tinsel Lady
Im A Golden Nic

HB Cash In The Bar
Gotta Custom Turbo
Custom Me Pistol
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2120 1-4
44
62
66
74
83
85
86
96
109
154
156
173
199
266

2340 1-4
5

6
22
34
37
42
84
92
93
128
130
135
146
209
216
220
246
274
277
278
279
280
281
282
283
284
286
287
318
332

2360 1-4
75
85
90

115
166
200
242
265
266
311

AQHA 1-4 Showmanship at Halter Amateur

Katharina Schulze

Kirsten Waltenspiihl

Claudia Steiger

Melina Hugelshofer

Franziska Hampf
Flurina Tschopp
Anna Greiner
Franziska Gotz
Marjolyn Gray
Eva Porz

Philipp Roos
Laura Pfeifer
Marleen Ebert
Pia Schorno

AQHA 1-4 Reining Amateur

Jana Biittner
Steven A Johnsen
Jutta Anhiuser
Daniel Wieber
Karin Staffa
Isabelle Strigl
Jessica Niirnberg
Birgit Dietrich
Cordula Hugo
Christian Milbli
Verena Schoss
Ute Teisner
Frank Hiibner
Timo Reichhart
Katja Enzenhofer
Stefan Schmid
Kristina Hocker
Katja Binder
Katja Binder
Anja Fuhrmann
Wolfgang Denz
Bernd Gagel
Katja Binder
Katja Binder
Susanne Fischer

Dominik Fuhrmann

Birgit Frauenhofer
Bernd Gagel
Lena Siegert
Ute Wilhelm

Iota Wisely Invested
Winwise
Atmospheric Leaguer
Moonrock

Time For A New Page
Glowing To Maliblue
You Owe Me A Dance
Kings Finest Joy

Dew Not Touch
Krymsum Zippo

RL Invite Me Tonite
Champagne Pop

Legs Like Naomi

A Good Sunset

KH Grumpy Lady

A Special Nite Ryder
Whiz vs Shining Gun
Frozen Saturdaynight
Shine Chic Voodoo
Zeero

Greatstyle

Mamba Whiz Pep
Wimpys Step N Style
RK Einstein Whizard
Night Fashion Chex
Custom Cromed Whiz
GP Seven Great Cocky
Voodoo Ina Luckyday
Smart Kinga

GH Chics Showgirl
Bubbas Black Star
SR Not Dun At All
Hilltop Gunner

SJR Gunnarock
Masters Boomalena
RB Lil Ruf Two
Whoa Whata Nite
Sixty Six Step

Puro Hollywood Chic
HGD Special

GH Dreaming Dirty
My Dirty Jersey

Rowdys Smart Diamond

Sharp Dressed Shiner

AQHA 1-4 Western Riding Amateur

Melina Hugelshofer

Flurina Tschopp
Amrei Kugler
Stefanie Busch
Maike Lebermann
Sophia Reinfelder
Milena Kalat
Jonas Schleiniger
Pia Schorno
Celine Buss

[AintGotNoType
Glowing To Maliblue
The Green Version
Invitation N Black
Krymsunizer

RR Party Of One

Tel Me Im Good

GC Impressionoflove
A Good Sunset

Good Time Blues
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QH

QH
QH

QH
QH

QH
QH
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QH
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2380 1-4
18
32
46
66
75
78
79
83
85
86
87
90

103
115
134
147
162
166
173
201
213
224
251
256
311
324

2388 1-4
21
25
62
65
78

102
104
155
215
230
231
236
242
243
266

2400 1-4
18
44
46
75
79
83
85
86
90
98
109
115
134
140
200
201
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AQHA 1-4 Trail Amateur

Jaqueline Plass
Thomas Ubleis-Lang
Marissa Peeters
Claudia Steiger
Melina Hugelshofer
Ronja Schmid
Ronja Schmid
Franziska Hampf
Flurina Tschopp
Anna Greiner
Barbara Trostl
Amrei Kugler
Leonie Feil
Stefanie Busch
Alexandra Mascher
Laura Matz

Lena Bogl

Maike Lebermann
Laura Pfeifer
Jan-Niklas Barre
Elisa Frischbier
Laura Boni

Alessia Van Aken
Moa Berglund
Celine Buss

Ingrid Wippenbeck

AQHA 1-4 Trail Select Amateur

Natascha Falk
Alexandra Reinhardt
Kirsten Waltenspiihl
Cornelia Pickel
Cornelia Schmid

Dr Rosanna Jakober
Giinter Fischer
Philipp Roos
Catharina Snill
Silvia Dietzel

Silvia Dietzel
Santina Scaramuzza
Peter Kalat

Milena Kalat

Pia Schorno

Sweettalking Spirit
ItsTimeForFlatline
Got Good Vitals
Atmospheric Leaguer
TIAintGotNoType
Dont You Doubt Me
All Eyez On Uz

Time For A New Page
Glowing To Maliblue
You Owe Me A Dance
Zip The Next Chip
The Green Version
IFeelLikeDancin
Invitation N Black
Blaze Me On

What About George

GQH Mani the Mammoth

Krymsunizer
Champagne Pop

AM Sherlock Holmes
Shes All The Candy
Krymsun On The Spot
Sweet Machine Made
Blazing Wisely

Good Time Blues

I Know Im Certified

Certainly Too Good
HC Good N Wisely
Winwise

Mate To Win Only
Dont You Doubt Me
KH Corona Kid

Im Yours To Keep
Rojo Solo Cup
Imagine A Good Life
Annie Award

Shes Lopin Lazy
Lopin Dynamic

Tel Me Im Good
Gonna Be A Romeo
A Good Sunset

AQHA 1-4 Western Horsemanship Amateur

Jaqueline Plass
Katharina Schulze
Marissa Peeters
Melina Hugelshofer
Ronja Schmid
Franziska Hampf
Flurina Tschopp
Anna Greiner
Amrei Kugler

Eva Heinzmann
Marjolyn Gray
Stefanie Busch
Alexandra Mascher
Leontyna Tanko
Sophia Reinfelder
Jan-Niklas Barre

Sweettalking Spirit
Iota Wisely Invested
Got Good Vitals
[AintGotNoType

All Eyez On Uz

Time For A New Page
Glowing To Maliblue
You Owe Me A Dance
The Green Version
Lazy As KC

Dew Not Touch
Invitation N Black
Blaze Me On

Ona Lazy Cowboy
RR Party Of One

AM Sherlock Holmes
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224
251
256
265
311

2408 1-4
25

62

65

78

102

104

155

266

314

2420 1-4
90

132

331

2428 1-4
25
62

102
139
140
155
168
193
236
266

2430 1-4
4
7
24
43
51
54
93
95
101
106

320

2440 1-4
83

90

103

199

231

2450 1-4
7

24

43
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Laura Boni
Alessia Van Aken
Moa Berglund
Jonas Schleiniger
Celine Buss

Krymsun On The Spot
Sweet Machine Made
Blazing Wisely

GC Impressionoflove
Good Time Blues

AQHA 1-4 Western Horsemanship Select Amateur

Alexandra Reinhardt
Kirsten Waltenspiihl
Cornelia Pickel
Cornelia Schmid

Dr Rosanna Jakober
Giinter Fischer
Philipp Roos

Pia Schorno

Ingrid Ernst

HC Good N Wisely
Winwise

Mate To Win Only
Dont You Doubt Me
KH Corona Kid

Im Yours To Keep
Rojo Solo Cup

A Good Sunset
Secolina Copy

AQHA 1-4 Western Pleasure Amateur

Amrei Kugler
Freja Olsen
Darilyn Turnbull

The Green Version
One N Only Cowgirl
KM Herecomestrouble

AQHA 1-4 Western Pleasure Select Amateur

Alexandra Reinhardt
Kirsten Waltenspiihl
Dr Rosanna Jakober
Silvie Barinkova
Irena Tanko

Philipp Roos
Andreas Seidel
Antonella Curti
Santina Scaramuzza
Pia Schorno

HC Good N Wisely
Winwise

KH Corona Kid

RR Krymsun Machine
Ona Lazy Cowboy
Rojo Solo Cup
Originally

Only my Blaze

Lopin Dynamic

A Good Sunset

AQHA 1-4 Ranch Riding Amateur

Thomas Bruanstein
Kerstin Sahner
Alexandra Reinhardt
Anna-Alisa Samse
Tina Semmelmann
Marion Fischer
Cordula Hugo
Franziska Gotz
Nicole Bacher
Carin Herrick
Andrea Hanus

Frostys JumpersTwist
Hollywoods Greatest
AS Peppy Little Lena
Cielos Sweetest Gun
LilStep To Hollywood
TD Wimpys Slip Zoe
Wimpys Step N Style
Kings Pretty Dream
QQ Lets Show Big
Wimpys Smart Chex
Custom Me Pistol

AQHA 1-4 Hunter Under Saddle Amateur

Franziska Hampf
Amrei Kugler
Leonie Feil
Marleen Ebert
Silvia Dietzel

AQHA 1-4 Ranch Rail Amateur

Kerstin Sahner
Alexandra Reinhardt
Anna-Alisa Samse
Marion Fischer
Cordula Hugo
Franziska Gotz
Nicole Bacher

Carin Herrick
Andrea Hanus

Time For A New Page
The Green Version
IFeelLikeDancin
Legs Like Naomi
Shes Lopin Lazy

Hollywoods Greatest
AS Peppy Little Lena
Cielos Sweetest Gun
TD Wimpys Slip Zoe
Wimpys Step N Style
Kings Pretty Dream
QQ Lets Show Big
Wimpys Smart Chex
Custom Me Pistol
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2520 1-4
75
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109

199

3120 1-4
11
25
46
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168
172
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236
270
324

3340 1-4
5

6
22
51
84
130
135
216
246
278
279
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284
287
318

3360 1-4
18
32
66
79
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104
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140
166
265
311
314

3380 1-4
2

21

25

32

46

63
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AQHA 1-4 Hunt Seat Equitation Amateur

Melina Hugelshofer TIAintGotNoType
Anna Greiner You Owe Me A Dance
Marjolyn Gray Dew Not Touch
Marleen Ebert Legs Like Naomi
AQHA 1-4 Showmanship at Halter Novice Amateur
Heidrun Kritzinger Glamourgirl

Axel Reinhardt HC Good N Wisely
Marissa Peeters Got Good Vitals
Cornelia Schmid Dont You Doubt Me
Flurina Tschopp Glowing To Maliblue
Angelika Greiner You Owe Me A Dance
Lea Marisa Lindner Wimpys Smart Chex
Josephine Johanna Kehry Vital Signs Are Red
Anna Hinderer Slow Burning Diesel
Lisa Grolp DD Dynamic Star
Nicole Mauerer Originally

Helen Pfeifer Fashionable Irons
Marleen Ebert Legs Like Naomi

Santina Scaramuzza
Janine Steger-Lang
Ingrid Wippenbeck

Lopin Dynamic
Optimis Prime
I Know Im Certified

AQHA 1-4 Reining Novice Amateur

Jana Biittner
Steven A Johnsen
Jutta Anhduser
Tina Semmelmann
Jessica Niirnberg
Verena Schoss

Ute Teisner

Katja Enzenhofer
Kristina Hocker
Anja Fuhrmann
Wolfgang Denz
Bernd Gagel
Susanne Fischer
Dominik Fuhrmann
Bernd Gagel

Lena Siegert

KH Grumpy Lady

A Special Nite Ryder
Whiz vs Shining Gun
LilStep To Hollywood
Greatstyle

Night Fashion Chex
Custom Cromed Whiz
Smart Kinga

Bubbas Black Star
SJR Gunnarock
Masters Boomalena
RB Lil Ruf Two

Puro Hollywood Chic
HGD Special

My Jerseys Dirty

Rowdys Smart Diamond

AQHA 1-4 Western Riding Novice Amateur

Jaqueline Plass
Thomas Ubleis-Lang
Claudia Steiger
Ronja Schmid
Flurina Tschopp
Giinter Fischer
Stefanie Busch
Leontyna Tanko
Maike Lebermann
Jonas Schleiniger
Celine Buss
Ingrid Ernst

AQHA 1-4 Trail Novice Amateur

Cristina Schiirmann
Natascha Falk
Alexandra Reinhardt
Thomas Ubleis-Lang
Marissa Peeters
Selina Nikol

Sweettalking Spirit
ItsTimeForFlatline
Atmospheric Leaguer
All Eyez On Uz
Glowing To Maliblue
Im Yours To Keep
Invitation N Black
Ona Lazy Cowboy
Krymsunizer

GC Impressionoflove
Good Time Blues
Secolina Copy

Flashy Designed
Certainly Too Good
HC Good N Wisely
ItsTimeForFlatline
Got Good Vitals
Blazing Nite Life
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3400 1-4
2
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2

10
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46
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Claudia Steiger
Cornelia Schmid
Ronja Schmid
Franziska Hampf
Anna Greiner
Barbara Trostl

Eva Heinzmann
Thomas Spindler
Dr Rosanna Jakober
Giinter Fischer
Nadine Olah
Alexandra Mascher
Laura Matz

Nicole Mauerer
Helen Pfeifer
Catharina Snall
Santina Scaramuzza
Alessia Van Aken
Janine Steger-Lang
Francesca Sonzogno

Atmospheric Leaguer
Dont You Doubt Me
All Eyez On Uz

Time For A New Page
You Owe Me A Dance
Zip The Next Chip
Lazy As KC

Suddenly Im Invited
KH Corona Kid

Im Yours To Keep
BHB Holly Shiningun
Blaze Me On

What About George
Originally
Fashionable Irons
Imagine A Good Life
Lopin Dynamic
Sweet Machine Made
Optimis Prime

Xcuse My French

AQHA 1-4 Western Horsemanship Novice Amateur

Cristina Schiirmann
Jaqueline Plass
Natascha Falk
Marissa Peeters
Selina Nikol
Claudia Steiger
Cornelia Schmid
Ronja Schmid
Franziska Hampf
Flurina Tschopp
Anna Greiner
Barbara Trostl

Eva Heinzmann

Dr Rosanna Jakober
Giinter Fischer
Stefanie Busch
Anna Hinderer
Nadine Olah
Alexandra Mascher
Laura Matz

Nicole Mauerer
Helen Pfeifer
Marleen Ebert
Alessia Van Aken
Florian Ko6hler
Jonas Schleiniger
Kristin Pohl

Janine Steger-Lang
Ingrid Ernst

Julia Mosbrugger

Flashy Designed
Sweettalking Spirit
Certainly Too Good
Got Good Vitals
Blazing Nite Life
Atmospheric Leaguer
Dont You Doubt Me
All Eyez On Uz

Time For A New Page
Glowing To Maliblue
You Owe Me A Dance
Zip The Next Chip
Lazy As KC

KH Corona Kid

Im Yours To Keep
Invitation N Black
Slow Burning Diesel
BHB Holly Shiningun
Blaze Me On

What About George
Originally
Fashionable Irons
Legs Like Naomi
Sweet Machine Made
Whizlovefrommetoyou
GC Impressionoflove
A Sign Of Green
Optimis Prime
Secolina Copy
Amazingly Wise

AQHA 1-4 Western Pleasure Novice Amateur

Cristina Schiirmann
Nancy Van Aken
Alexandra Reinhardt
Marissa Peeters

Lea Marisa Lindner
Anna Hinderer
Silvie Barinkova
Nicole Mauerer

Flashy Designed

In My Blood

HC Good N Wisely
Got Good Vitals

Ima Lazy Chick

Slow Burning Diesel
RR Krymsun Machine
Originally
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236
252
263
315
319

3440 1-4
11
18
44
64
126
166
205
263

3520 1-4
18
44
86
98
120
224
263
311

4120 1-4
12

178

187

265

4340 1-4
170
323

4380 1-4
12
187

4400 1-4
12

179

187

4420 1-4
12

4440 1-4
12

4520 1-4
12

Santina Scaramuzza Lopin Dynamic
Gero Gerewitz Well Oiled Machine
Silvia Panza Blaze N Asset
Vanessa Ruck Miz Southern Belle
Julia Mosbrugger Amazingly Wise
AQHA 1-4 Hunter Under Saddle Novice Amateur
Heidrun Kritzinger Glamourgirl
Jaqueline Plass Sweettalking Spirit
Katharina Schulze Iota Wisely Invested
Anna Pickel Hoos Got The Love
Lisa Grolp DD Dynamic Star
Maike Lebermann Krymsunizer
Alexandra Jarolim Im Certanly Cool
Silvia Panza Blaze N Asset
AQHA 1-4 Hunt Seat Equitation Novice Amateur
Jaqueline Plass Sweettalking Spirit
Katharina Schulze Iota Wisely Invested
Anna Greiner You Owe Me A Dance
Eva Heinzmann Lazy As KC

Anna Hinderer Slow Burning Diesel
Laura Boni Krymsun On The Spot
Silvia Panza Blaze N Asset
Celine Buss Good Time Blues
AQHA 1-4 Showmanship at Halter Youth

Zoe Kim Brey Loves To Lope
Tatjana Sidler Dual Springtime
Felice Miiller Just Want The Blue
Ayla Schleiniger GC Impressionoflove
AQHA 1-4 Reining Youth

Julietta Prinz Xtra Shine Anna
Chiara Hofmann Perfekt For Me
AQHA 1-4 Trail Youth

Zoe Kim Brey Loves To Lope
Felice Miiller Just Want The Blue
AQHA 1-4 Western Horsemanship Youth

Zoe Kim Brey Loves To Lope
Tatjana Sidler Sailaway Mobster
Felice Miiller Just Want The Blue
AQHA 1-4 Western Pleasure Youth

Zoe Kim Brey Loves To Lope
AQHA 1-4 Hunter Under Saddle Youth

Zoe Kim Brey Loves To Lope
AQHA 1-4 Hunt Seat Equitation Youth

Zoe Kim Brey Loves To Lope
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